

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 1	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ALTE MAT- INDICATOARE RUTIERE R.A.A.D.P.F.L.															
1	BUTON PIETONI		BUC	4,00				771,12	3.084,48						
2	CABINET DIRIJARE CIRCULATIE		BUC	2,00				14.898,80	29.797,60						
3	CIRCULATIA INTERZISA IN AMBELE SENSURI		BUC	20,00				63,86	1.277,20						
4	DISPOZITIV ACUSTIC		BUC	12,00				1.510,11	18.121,32						
5	IND CEDEAZA TRECEREA		BUC	100,00				99,84	9.984,00						
6	IND.RUT DREPT.1500*500 CURBA DEOSEB. DE PERIC.		BUC	7,00				139,66	977,62						
7	IND.RUT. CIRC. 600 OCOLIRE D6		BUC	50,00				67,46	3.373,00						
8	IND.RUT. CIRC.600 ACCESUL INTERZIS		BUC	20,00				67,46	1.349,20						
9	IND.RUT. OCTOGON 600 OPRIRE		BUC	100,00				72,32	7.232,00						
10	IND.RUT. PATR. 600 SPITAL		BUC	5,00				84,20	421,00						
11	IND.RUT. PATRAT 600 HANDICAPATI		BUC	20,00				80,13	1.602,60						
12	IND.RUT. ROMB 600 DRUM CU PRIORITATE		BUC	20,00				70,98	1.419,60						
13	IND.RUT. TRIUNG.PRES. INTERS. CU SENS GIRATORIU		BUC	30,00				54,57	1.637,10						
14	IND.RUT.CIRC. 600 OPRIREA INTERZISA		BUC	50,00				70,20	3.510,00						
15	IND.RUT.CIRC.600 CIRC. INT. IN AMBELE SENSURI		BUC	20,00				66,00	1.320,00						
16	IND.RUT.CIRC.600 INTERS. SENS GIRATORIU		BUC	30,00				67,46	2.023,80						
17	IND.RUT.CIRC.600 INTERZIS A VIRA LA DREAPTA		BUC	20,00				75,60	1.512,00						
18	IND.RUT.CIRC.600 INTERZIS A VIRA LA STANGA		BUC	20,00				75,60	1.512,00						
Total pagina									90,154.52						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 2						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
									Loc de depozitare											
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)						
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
19	IND.RUT.CIRC.600 OCOLIRE D5		BUC	50,00				67,46	3.373,00											
20	IND.RUT.DREPT. 1000*330 PANOURI SUPL. TREC. C.F.		BUC	18,00				78,90	1.420,20											
21	IND.RUT.DREPT. 650*500 STATIE TAXI		BUC	20,00				80,91	1.618,20											
22	IND.RUT.DREPT. 650*500 ZONA PIETONALA		BUC	5,00				77,83	389,15											
23	IND.RUT.DREPT. 650*500 ZONA REZIDENTIALA		BUC	5,00				80,91	404,55											
24	IND.RUT.DREPT.650*500 SFARSITUL ZONEI PIETONALE		BUC	5,00				83,98	419,90											
25	IND.RUT.DREPT.650*500 SFARSITUL ZONEI REZID.		BUC	5,00				91,51	457,55											
26	IND.RUT.DREPT.650*500 STATIE AUTOBUZ		BUC	20,00				71,87	1.437,40											
27	IND.RUT.PATR.600 SENS UNIC		BUC	10,00				70,42	704,20											
28	IND.RUT.PATR.650 TRECERE PT PIETONI		BUC	100,00				80,12	8.012,00											
29	IND.RUT.TRIUNG. 700 COPII		BUC	20,00				54,57	1.091,40											
30	IND.RUT.TRIUNG. 900 CEDEAZA TRECEREA		BUC	100,00				75,55	7.555,00											
31	INDICATOARE OCOLIRE STINGA SI DREAPTA		BUC	8,00				63,68	509,44											
32	INDICATOARE OCOLIRE STINGA SI DREAPTA		BUC	2,00				63,69	127,38											
33	INDICATOR ACCESUL INTERZIS		BUC	10,00				63,86	638,60											
34	INDICATOR CONF. DIR.MERS KM BUC-PITESTI-CARACAL		BUC	1,00				1.290,66	1.290,66											
35	INDICATOR CONF. DIR.MERS KM BUC-PITESTI-SLATINA		BUC	1,00				1.290,66	1.290,66											
Total pagina									30,739.29											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 3						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)						
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
36	INDICATOR CONF. DIRECTIE MERS CALAFAT-BECHET		BUC	1,00				1.021,66	1.021,66											
37	INDICATOR CONFIRMARE DIR.MERS BUC-PITESTI-CARACAL		BUC	1,00				1.290,66	1.290,66											
38	INDICATOR COPII		BUC	20,00				43,90	878,00											
39	INDICATOR CURBA DEOSEBIT DE PERICULOASA		BUC	10,00				213,90	2.139,00											
40	INDICATOR DRUM CU PRIORITATE		BUC	10,00				88,90	889,00											
41	INDICATOR DRUM FARA IESIRE		BUC	10,00				75,27	752,70											
42	INDICATOR INT SENS GIRATORIU		BUC	30,00				63,86	1.915,80											
43	INDICATOR INTERZIS A VIRA LA STANGA		BUC	20,00				63,86	1.277,20											
44	INDICATOR OCOLIRE STANGA		BUC	30,00				63,86	1.915,80											
45	INDICATOR OPRIRE INTERZISA		BUC	20,00				63,89	1.277,80											
46	INDICATOR OR. SAGEATA DR AEROPORT		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
47	INDICATOR OR. SAGEATA DR AGRONOMIE		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
48	INDICATOR OR. SAGEATA DR ALEXANDRIA CARACAL		BUC	3,00				923,78	2.771,34											
49	INDICATOR OR. SAGEATA DR BECHET		BUC	1,00				387,97	387,97											
50	INDICATOR OR. SAGEATA DR BUC-PITESTI-CARACAL		BUC	1,00				1.293,37	1.293,37											
51	INDICATOR OR. SAGEATA DR BUCOVAT		BUC	1,00				408,60	408,60											
52	INDICATOR OR. SAGEATA DR BUCURESTI		BUC	2,00				408,60	817,20											
Total pagina									21,441.81											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 4						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)						
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
53	INDICATOR OR. SAGEATA DR CALAFAT		BUC	2,00				387,97	775,94											
54	INDICATOR OR. SAGEATA DR CALAFAT-BECHET		BUC	7,00				682,09	4.774,63											
55	INDICATOR OR. SAGEATA DR CART 1 MAI		BUC	1,00				403,73	403,73											
56	INDICATOR OR. SAGEATA DR CART EROILOR		BUC	1,00				619,38	619,38											
57	INDICATOR OR. SAGEATA DR CENTRU MULTIF.		BUC	2,00				1.236,44	2.472,88											
58	INDICATOR OR. SAGEATA DR ELECTROPUTERE		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
59	INDICATOR OR. SAGEATA DR FILIASI		BUC	3,00				387,97	1.163,91											
60	INDICATOR OR. SAGEATA DR GARA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
61	INDICATOR OR. SAGEATA DR GARA-CENTRU		BUC	1,00				1.724,88	1.724,88											
62	INDICATOR OR. SAGEATA DR HOREZU BALCESTI 65C		BUC	2,00				1.205,85	2.411,70											
63	INDICATOR OR. SAGEATA DR JUDECATORIA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
64	INDICATOR OR. SAGEATA DR MELINESTI		BUC	1,00				408,60	408,60											
65	INDICATOR OR. SAGEATA DR OPERA ROMANA		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
66	INDICATOR OR. SAGEATA DR PITESTI		BUC	2,00				387,97	775,94											
67	INDICATOR OR. SAGEATA DR PITESTI FILIASI		BUC	1,00				682,09	682,09											
68	INDICATOR OR. SAGEATA DR SPIT.JUD.		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
69	INDICATOR OR. SAGEATA DR TIMISOARA		BUC	1,00				408,60	408,60											
70	INDICATOR OR. SAGEATA DR UNIVERSITATE		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
Total pagina									23,906.58											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 5						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)						
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
71	INDICATOR OR. SAGEATA DR. BUC.-PITESTI		BUC	5,00				923,78	4.618,90											
72	INDICATOR OR. SAGEATA DR. C-VITA NOUA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
73	INDICATOR OR. SAGEATA DR. CART BRAZDA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
74	INDICATOR OR. SAGEATA DR. CART ROVINE		BUC	2,00				619,38	1.238,76											
75	INDICATOR OR. SAGEATA DR. CART SARARILOR		BUC	1,00				619,38	619,38											
76	INDICATOR OR. SAGEATA DR. CENTRU		BUC	16,00				1.169,27	18.708,32											
77	INDICATOR OR. SAGEATA DR. HOREZU		BUC	3,00				387,97	1.163,91											
78	INDICATOR OR. SAGEATA DR. MUZEUL OLTENIEI		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
79	INDICATOR OR. SAGEATA DR. TIMISOARA-DT SEVERIN		BUC	5,00				1.182,61	5.913,05											
80	INDICATOR OR. SAGEATA DR.CARACAL		BUC	1,00				387,97	387,97											
81	INDICATOR OR. SAGEATA DR.MELINESTI HOREZU		BUC	1,00				923,78	923,78											
82	INDICATOR OR. SAGEATA STG AGRONOMIE		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
83	INDICATOR OR. SAGEATA STG ALEXANDRIA CARACAL		BUC	2,00				923,78	1.847,56											
84	INDICATOR OR. SAGEATA STG BECHET		BUC	1,00				387,97	387,97											
85	INDICATOR OR. SAGEATA STG BECHET DN 55		BUC	1,00				417,82	417,82											
86	INDICATOR OR. SAGEATA STG BRAZDA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
87	INDICATOR OR. SAGEATA STG BREASTA		BUC	3,00				408,60	1.225,80											
88	INDICATOR OR. SAGEATA STG BUC.-PITESTI		BUC	1,00				923,78	923,78											
Total pagina									44,357.69											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL				Pagina 6			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
89	INDICATOR OR. SAGEATA STG BUC. -PITESTI-CARACAL		BUC	1,00				1.293,37	1.293,37							
90	INDICATOR OR. SAGEATA STG BUCOVAT		BUC	1,00				408,60	408,60							
91	INDICATOR OR. SAGEATA STG BUCURESTI		BUC	1,00				625,20	625,20							
92	INDICATOR OR. SAGEATA STG C-VITA NOUA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27							
93	INDICATOR OR. SAGEATA STG CALAFAT DN 56		BUC	1,00				417,82	417,82							
94	INDICATOR OR. SAGEATA STG CALAFAT-BECHET		BUC	8,00				682,09	5.456,72							
95	INDICATOR OR. SAGEATA STG CARACAL		BUC	3,00				408,60	1.225,80							
96	INDICATOR OR. SAGEATA STG CART 1 MAI		BUC	1,00				403,73	403,73							
97	INDICATOR OR. SAGEATA STG CART EROILOR		BUC	1,00				619,38	619,38							
98	INDICATOR OR. SAGEATA STG CART ROVINE		BUC	1,00				619,38	619,38							
99	INDICATOR OR. SAGEATA STG CART SARARILOR		BUC	1,00				619,38	619,38							
100	INDICATOR OR. SAGEATA STG CENTRU		BUC	14,00				1.169,27	16.369,78							
101	INDICATOR OR. SAGEATA STG CENTRU MULTIF.		BUC	2,00				1.236,44	2.472,88							
102	INDICATOR OR. SAGEATA STG E79		BUC	1,00				382,71	382,71							
103	INDICATOR OR. SAGEATA STG ELECTROPUTERE		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44							
104	INDICATOR OR. SAGEATA STG FILIASI		BUC	2,00				387,97	775,94							
105	INDICATOR OR. SAGEATA STG GARA		BUC	2,00				1.169,27	2.338,54							
Total pagina									36,434.94							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 7						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)						
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
106	INDICATOR OR. SAGEATA STG GARA-CENTRU		BUC	1,00				1.724,88	1.724,88											
107	INDICATOR OR. SAGEATA STG HOREZU		BUC	1,00				387,97	387,97											
108	INDICATOR OR. SAGEATA STG JUDECATORIA		BUC	1,00				1.169,27	1.169,27											
109	INDICATOR OR. SAGEATA STG MELINESTI		BUC	1,00				408,60	408,60											
110	INDICATOR OR. SAGEATA STG OPERA ROMANA		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
111	INDICATOR OR. SAGEATA STG PARC N ROMANESCU		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
112	INDICATOR OR. SAGEATA STG PITESTI		BUC	1,00				387,97	387,97											
113	INDICATOR OR. SAGEATA STG PITESTI FILIASI		BUC	1,00				682,09	682,09											
114	INDICATOR OR. SAGEATA STG PRIMARIA C.JUD		BUC	1,00				2.310,59	2.310,59											
115	INDICATOR OR. SAGEATA STG SPIT. JUD.		BUC	2,00				1.236,44	2.472,88											
116	INDICATOR OR. SAGEATA STG TG JIU-FILIASI		BUC	1,00				923,78	923,78											
117	INDICATOR OR. SAGEATA STG TIMISOARA		BUC	1,00				408,60	408,60											
118	INDICATOR OR. SAGEATA STG TIMISOARA DT SEVERIN		BUC	4,00				1.182,61	4.730,44											
119	INDICATOR OR. SAGEATA STG TIMISOARA FILIASI		BUC	1,00				923,78	923,78											
120	INDICATOR OR. SAGEATA STG UNIVERSITATE		BUC	1,00				1.236,44	1.236,44											
121	INDICATOR ORIENT SAGEATA TIMISOARA D. T.SEV. DR		BUC	1,00				507,93	507,93											
122	INDICATOR ORIENTARE SAGEATA BUC.-PITESTI DR		BUC	3,00				468,48	1.405,44											
Total pagina									22,153.54											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 8						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea							
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
123	INDICATOR ORIENTARE SAGEATA BUC.-PITESTI STG		BUC	1,00				468,48	468,48											
124	INDICATOR ORIENTARE SAGEATA BUC.-PITESTI STG		BUC	2,00				630,71	1.261,42											
125	INDICATOR ORIENTARE SAGEATA CALAFAT BECHET DR.		BUC	1,00				591,25	591,25											
126	INDICATOR ORIENTARE SAGEATA MUZEUL ARTA STG		BUC	1,00				547,39	547,39											
127	INDICATOR ORIENTARE SAGEATA MUZEUL OLTENIEI STG		BUC	1,00				547,39	547,39											
128	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA BUCURESTI DR		BUC	1,00				494,14	494,14											
129	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA CARACAL DR		BUC	1,00				494,14	494,14											
130	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA CENTRU(DOWNTOWN) D		BUC	6,00				429,02	2.574,12											
131	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA CENTRU(DOWNTOWN) S		BUC	4,00				429,02	1.716,08											
132	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA FACULTATE DREPT DR		BUC	1,00				749,07	749,07											
133	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA GARA DR.		BUC	3,00				670,16	2.010,48											
134	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA GARA STG.		BUC	2,00				670,16	1.340,32											
135	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA HOREZU STG		BUC	1,00				470,10	470,10											
136	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA JUDECATORIA DR		BUC	1,00				670,16	670,16											
137	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA TG JIU FILIASI DR		BUC	2,00				591,25	1.182,50											
Total pagina									15,117.04											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL				Pagina 9					
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-			
									Loc de depozitare									
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
138	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA TIMISOARA DR.		BUC	1,00				331,91	331,91									
139	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA TIMISOARA DR.		BUC	2,00				494,14	988,28									
140	INDICATOR ORIENTARE TIP SAGEATA TIMISOARA STG		BUC	3,00				331,91	995,73									
141	INDICATOR PARCARE		BUC	10,00				75,26	752,60									
142	INDICATOR PERSOANE CU HANDICAP		BUC	20,00				120,40	2.408,00									
143	INDICATOR PRESEMNALIZARE INTERSECTIE		BUC	30,00				43,90	1.317,00									
144	INDICATOR SENS UNIC.		BUC	10,00				88,90	889,00									
145	INDICATOR SFARSITUL TUTUROR RESTRICTIILOR		BUC	20,00				63,86	1.277,20									
146	INDICATOR STATIE DE TAXIMETRIE		BUC	10,00				75,26	752,60									
147	INDICATOR STOP		BUC	30,00				63,86	1.915,80									
148	INDICATOR TRECERE PIETONI		BUC	80,00				88,90	7.112,00									
149	INDICATOR TRECERE PT PIETONI CU LEDURI		BUC	50,00				700,78	35.039,00									
150	PANOU OR. CALAFAT DN56 -BECHET DN55(FATA) 1 MAI DR		BUC	1,00				2.286,99	2.286,99									
151	PANOU RUT. OR. ALEXANDRIA 134 CARACAL 49		BUC	1,00				1.650,96	1.650,96									
152	PANOU RUT. OR. ALEXANDRIA-CARACAL		BUC	3,00				1.261,20	3.783,60									
153	PANOU RUT. OR. BECHET		BUC	1,00				871,67	871,67									
154	PANOU RUT. OR. BREASTA		BUC	2,00				931,13	1.862,26									
155	PANOU RUT. OR. BREASTA 1/2 DR		BUC	1,00				871,67	871,67									
156	PANOU RUT. OR. BUC-PITESTI		BUC	1,00				1.275,94	1.275,94									
Total pagina									66,382.21									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL				Pagina 10			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
157	PANOU RUT. OR. BUC-PITESTI 1/2 STG CENTRU 1/2 STG		BUC	1,00				2.348,11	2.348,11							
158	PANOU RUT. OR. BUC-PITESTI CARACAL		BUC	1,00				1.912,27	1.912,27							
159	PANOU RUT. OR. BUC-PITESTI CENTRU		BUC	2,00				2.348,11	4.696,22							
160	PANOU RUT. OR. BUC-PITESTI FATA HOREZU STG		BUC	1,00				1.777,54	1.777,54							
161	PANOU RUT. OR. BUC-PITESTI-CALAFAT-BEC HET		BUC	1,00				2.431,60	2.431,60							
162	PANOU RUT. OR. BUCOVAT 522		BUC	1,00				931,13	931,13							
163	PANOU RUT. OR. BUCURESTI 227-PITESTI 121		BUC	1,00				1.293,64	1.293,64							
164	PANOU RUT. OR. CALAFAT - BECHET		BUC	3,00				1.243,56	3.730,68							
165	PANOU RUT. OR. CALAFAT - BECHET(FATA) BUCOVAT (DR)		BUC	1,00				1.777,54	1.777,54							
166	PANOU RUT. OR. CALAFAT 87 - BECHET 65		BUC	1,00				1.275,94	1.275,94							
167	PANOU RUT. OR. CALAFAT 88 - BECHET 68		BUC	1,00				1.275,94	1.275,94							
168	PANOU RUT. OR. CALAFAT 88- BECHET 66		BUC	1,00				1.275,94	1.275,94							
169	PANOU RUT. OR. CALAFAT 89 - BECHET 67		BUC	1,00				1.275,94	1.275,94							
170	PANOU RUT. OR. CALAFAT E79 BECHET DN55		BUC	1,00				1.338,99	1.338,99							
171	PANOU RUT. OR. CALAFAT-SEGARCEA		BUC	1,00				1.275,94	1.275,94							
172	PANOU RUT. OR. CARACAL		BUC	2,00				871,67	1.743,34							
Total pagina									30,360.76							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 11						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea							
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)						
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus									
173	PANOU RUT. OR. MUZEU OLTENIEI		BUC	2,00				631,28	1.262,56											
174	PANOU RUT. OR. MUZEU CASA BANIEI		BUC	1,00				631,28	631,28											
175	PANOU RUT. OR. MUZEU STIINTELE NATURII		BUC	2,00				631,28	1.262,56											
176	PANOU RUT. OR. MUZEUL DE ARTA		BUC	1,00				631,28	631,28											
177	PANOU RUT. OR. PITESTI-FILIASI		BUC	1,00				1.243,56	1.243,56											
178	PANOU RUT. OR. RM VALCEA HOREZU-BALCESTI 65C		BUC	2,00				2.288,04	4.576,08											
179	PANOU RUT. OR. TIMISOARA DT SEVERIN		BUC	2,00				1.293,64	2.587,28											
180	PANOU RUT. OR. TIMISOARA DT SEVERIN FILIASI		BUC	1,00				2.493,40	2.493,40											
181	PANOU RUT. OR. TIMISOARA-SEVERIN(FATA) BUCOVAT ST		BUC	1,00				3.080,38	3.080,38											
182	PANOU RUT. PITESTI-FILIASI-CALAFAT-B ECHET		BUC	1,00				1.918,44	1.918,44											
183	PLACA DE FORTA		BUC	5,00				2.737,00	13.685,00											
184	PLACUTA STRADALA INSTAL PE STALP EXISTENT		BUC	143,00				137,95	19.726,85											
185	PLACUTE NR INREGISTRARE		BUC	124,00				28,92	3.586,08											
186	SEMAFOR CU LED PIETONI		BUC	4,00				1.890,91	7.563,64											
187	SEMAFOR CU LED TRAMVAI		BUC	4,00				4.611,25	18.445,00											
188	SEMAFOR CU LED VEHICULE		BUC	4,00				2.291,94	9.167,76											
189	STALP SUSTINERE INDICATOARE		BUC	500,00				61,09	30.545,00											
Total pagina									122,406.15											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL				Pagina 12			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
190	STALP SUSTINERE INDICATOARE		BUC	249,00				99,99	24.897,51							
191	STALP SUSTINERE INDICATOARE		BUC	1,00				100,89	100,89							
192	STALPI LIMITATORI PIETONALI		BUC	600,00				70,06	42.036,00							
Total loc folosinta									570.488,93							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 13						
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-				
																Loc de depozitare				
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea						
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)					
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus								
C.A.M.T.P.L.S.C. -RAADPFL																				
1	OGLINDA RETROVIZOARE-			BUC	10,00				744,00	7.440,00										
Total loc folosinta									7.440,00											
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:								
Semnatura																				
Numele																				
Semnatura																				

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL				Pagina 14	
Magazia									Loc de depozitare					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
MAT-Mat.recup.linii tramvai RAADPFL														
1	DALE 6*2		BUC	21,00				10,00	210,00					
2	PAVELE		BUC	590,00				160,00	94.400,00					
3	PIATRA CUBICA		MP	84,00				150,00	12.600,00					
Total loc folosinta									107.210,00					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 15	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
S.A.M.S.U.P. MAT IN CUSTODIE															
1	INDIC DRUM FARA IESIRE DREAPTA		BUC	4,00				62,50	250,00						
2	INDICAT SENS UNIC		BUC	20,00				72,91	1.458,20						
3	INDICATOARE TRECERE DE PIETONI		BUC	449,00				72,91	32.736,59						
4	INDICATOARE TRECERE DE PIETONI		BUC	1,00				74,17	74,17						
5	INDICATOR ACCESUL INTERZIS		BUC	20,00				68,82	1.376,40						
6	INDICATOR CEDEAZA TRECEREA		BUC	50,00				69,44	3.472,00						
7	INDICATOR CIRCULATIE IN AMBELE SENSURI		BUC	5,00				69,44	347,20						
8	INDICATOR COPII		BUC	20,00				46,87	937,40						
9	INDICATOR CU INTERSECTIE CU SENS GIRATORIU		BUC	10,00				68,82	688,20						
10	INDICATOR DRUM CU PRIORITATE		BUC	10,00				72,91	729,10						
11	INDICATOR DRUM FARA IESIRE		BUC	4,00				62,50	250,00						
12	INDICATOR DRUM FARA IESIRE		BUC	10,00				68,82	688,20						
13	INDICATOR INTERZIS A VIRA LA DREPTA		BUC	15,00				68,82	1.032,30						
14	INDICATOR INTERZIS A VIRA LA STANGA		BUC	15,00				68,82	1.032,30						
15	INDICATOR LA DREAPTA		BUC	10,00				68,82	688,20						
16	INDICATOR LIMITARE TONAJ		BUC	12,00				68,82	825,84						
17	INDICATOR LIMITARE VITEZA 40 KM		BUC	15,00				68,82	1.032,30						
18	INDICATOR LIMITARE VITEZA 50 KM		BUC	15,00				68,82	1.032,30						
Total pagina									48,650.70						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 16				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
19	INDICATOR LIMITARE VITEZA 70 KM		BUC	5,00				68,82	344,10									
20	INDICATOR OCOLIRE		BUC	60,00				68,82	4.129,20									
21	INDICATOR OCOLIRE STANGA-DREAPTA		BUC	10,00				68,82	688,20									
22	INDICATOR OPRIRE INTERZISA		BUC	70,00				68,82	4.817,40									
23	INDICATOR PARCARE		BUC	15,00				62,50	937,50									
24	INDICATOR PERSOANE CU HANDICAP		BUC	15,00				68,94	1.034,10									
25	INDICATOR PRESEMNALIZARE INTERSECTIE		BUC	10,00				46,87	468,70									
26	INDICATOR ROTUND D		BUC	17,00				68,82	1.169,94									
27	INDICATOR SEMAFOARE		BUC	10,00				46,87	468,70									
28	INDICATOR SFARSIT ZONA REZIDENTIALA		BUC	2,00				72,91	145,82									
29	INDICATOR SPITAL		BUC	5,00				72,50	362,50									
30	INDICATOR STOP		BUC	50,00				123,38	6.169,00									
31	INDICATOR TRECERE LA NIVEL CU LINIA DE TRAMVAI		BUC	6,00				46,87	281,22									
32	INDICATOR TRIUNGHI AVERTIZ		BUC	30,00				46,87	1.406,10									
33	INDICATOR ZONA REZIDENTIALA		BUC	2,00				62,50	125,00									
34	STALP SUSTINERE INDICATOARE		BUC	500,00				93,00	46.500,00									
Total loc folosinta									117.698,18									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA						Gestiunea MATERIALE RAADPFL						Pagina	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-						17	
								Loc de depozitare							
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
Numele															
Semnatura															
Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii. Semnatura gestionar,															
Total pagina								0.00							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 18	
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
							Loc de depozitare								
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
SERV. ADMINISTRARE SI MONITORIZARE- ALTE MATERIALE															
1	ORNAMENT BRAD MEDIU		BUC	7,00				850,00	5.950,00						
2	ORNAMENTE		BUC	1,00				300,00	300,00						
3	ORNAMENTE		BUC	1,00				700,00	700,00						
4	ORNAMENTE		BUC	1,00				800,00	800,00						
5	ORNAMENTE		BUC	1,00				1.400,00	1.400,00						
6	ORNAMENTE		BUC	1,00				1.500,00	1.500,00						
7	ORNAMENTE		BUC	2,00				1.750,00	3.500,00						
8	ORNAMENTE		BUC	1,00				1.800,00	1.800,00						
9	ORNAMENTE BRAD MARE		BUC	2,00				1.200,00	2.400,00						
10	ORNAMENTE BRAD MIC		BUC	10,00				450,00	4.500,00						
11	ORNAMENTE CABLU LEDURI		BUC	3,00				1.200,00	3.600,00						
12	ORNAMENTE COPAC MARE		BUC	2,00				1.750,00	3.500,00						
13	ORNAMENTE COPAC MEDIU		BUC	4,00				1.000,00	4.000,00						
14	ORNAMENTE FULGI		BUC	30,00				180,00	5.400,00						
15	ORNAMENTE FUNDITE		BUC	6,00				120,00	720,00						
16	ORNAMENTE GHIRLANDA 100 M		BUC	9,00				1.750,00	15.750,00						
17	ORNAMENTE GHIRLANDA 100 M		BUC	1,00				1.750,01	1.750,01						
18	ORNAMENTE GHIRLANDA 3M		BUC	80,00				6,65	532,00						
19	ORNAMENTE GHIRLANDA CU STELUTE		BUC	40,00				35,70	1.428,00						
20	ORNAMENTE GHIRLANDA DECOR		BUC	20,00				20,00	400,00						
21	ORNAMENTE GHIRLANDA LUMINI		BUC	20,00				40,00	800,00						
22	ORNAMENTE GHIRLANDE DECOR LUMINI		BUC	20,00				20,00	400,00						
23	ORNAMENTE GLO STELUTE		BUC	2,00				1.250,00	2.500,00						
Total pagina								63,630.01							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea MATERIALE RAADPFL				Pagina 19					
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-			
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
24	ORNAMENTE GLOB MARE		BUC	3,00				1.600,00	4.800,00									
25	ORNAMENTE GLOB MEDIU		BUC	1,00				1.200,00	1.200,00									
26	ORNAMENTE GLOB MIC		BUC	19,00				450,00	8.550,00									
27	ORNAMENTE IEPURAS		BUC	6,00				1.100,00	6.600,00									
28	ORNAMENTE INGERAS		BUC	1,00				1.120,00	1.120,00									
29	ORNAMENTE MOS CRACIUN MARE		BUC	5,00				1.500,00	7.500,00									
30	ORNAMENTE MOS CRACIUN MEDIU		BUC	5,00				1.200,00	6.000,00									
31	ORNAMENTE MOS CRACIUN MIC		BUC	3,00				1.000,00	3.000,00									
32	ORNAMENTE OM DE ZAPADA		BUC	2,00				1.500,00	3.000,00									
33	ORNAMENTE OM DE ZAPADA MIC		BUC	1,00				500,00	500,00									
34	ORNAMENTE PANOURI LUMINI		BUC	10,00				376,00	3.760,00									
35	ORNAMENTE PEGAS ALB		BUC	1,00				1.750,00	1.750,00									
36	ORNAMENTE PEGAS MARO		BUC	1,00				1.750,00	1.750,00									
37	ORNAMENTE PEGAS MIC		BUC	1,00				100,00	100,00									
38	ORNAMENTE REN MARE		BUC	1,00				1.750,00	1.750,00									
39	ORNAMENTE REN MEDIU		BUC	1,00				600,00	600,00									
40	ORNAMENTE REN MIC		BUC	1,00				50,00	50,00									
41	ORNAMENTE RENI PLASTIC		BUC	20,00				8,00	160,00									
42	ORNAMENTE STELUTE		BUC	20,00				86,00	1.720,00									
43	ORNAMENTE STELUTE LUMINI		BUC	40,00				150,00	6.000,00									
44	ORNAMENTE URSULET		BUC	1,00				1.300,00	1.300,00									
Total loc folosinta									124.840,01									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA					Gestiunea MATERIALE RAADPFL					Pagina 20			
Magazia							-								
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					Loc de depozitare								
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
Numele															
Semnatura															
Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.														Semnatura gestionar,	

TOTAL GENERAL: 927.677,12

Total pagina						0.00					
Numele si prenumele	Comisia de inventariere:					Gestionar (responsabil imobilizari corporale)		Contabilitate:			
Semnatura											
Numele											
Semnatura											

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 1	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
CASA BIBESCU - PARC															
1	AER CONDITIONAT MOBIL		BUC	1,00				1.259,00	1.259,00						
2	COMBINA FRIGORIFICA.		BUC	1,00				1.789,76	1.789,76						
3	COMODA		BUC	2,00				341,05	682,10						
4	COVOR		BUC	8,00				165,41	1.323,28						
5	CUIER MARE		BUC	1,00				778,26	778,26						
6	CUIER POM.		BUC	3,00				714,00	2.142,00						
7	DRAPERII		BUC	46,00				394,85	18.163,10						
8	DULAP		BUC	2,00				1.748,01	3.496,02						
9	DULAP CU SERTAR		BUC	1,00				696,15	696,15						
10	GALERII		BUC	2,00				18,51	37,02						
11	GALERII		BUC	7,00				20,23	141,61						
12	GALERII		BUC	2,00				21,42	42,84						
13	GALERII		BUC	12,00				23,80	285,60						
14	HIDROFOR.		BUC	1,00				289,00	289,00						
15	HOL PIELE		BUC	2,00				1.794,99	3.589,98						
16	MASA		BUC	1,00				435,54	435,54						
17	MASA 125*125		BUC	5,00				752,68	3.763,40						
18	MASA 90*90		BUC	4,00				642,60	2.570,40						
19	MASA CAFEA		BUC	1,00				952,00	952,00						
20	MASUTA		BUC	1,00				999,60	999,60						
21	NOPTIERA		BUC	1,00				188,88	188,88						
22	NOPTIERA		BUC	2,00				244,99	489,98						
23	PAT		BUC	2,00				1.749,99	3.499,98						
24	PAT SIMPLU		BUC	1,00				1.220,70	1.220,70						
25	PERDELE		ML	35,00				821,19	28.741,65						
26	RAFT.		BUC	1,00				474,81	474,81						
27	SALTEA		BUC	4,00				370,09	1.480,36						
28	SALTEA		BUC	1,00				540,13	540,13						
29	SCAUN 2S		BUC	16,00				349,69	5.595,04						
Total pagina									85,668.19						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 2			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
30	SCAUN S		BUC	26,00				460,53	11.973,78							
31	SOMIERA		BUC	2,00				779,45	1.558,90							
32	SUPORT WC		BUC	4,00				162,70	650,80							
Total loc folosinta									99.851,67							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 3				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate													Numar inventar	U/M	CANTITATI		
		Stocuri		Diferente		Valoarea	Diferente		Valoarea	Motivul (cod)								
		Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus	Minus										
ECHIPAM LOC JOACA-LOC CRAIOVITA NOUA ESP FANTANA																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	195,00				928,20	180.999,00									
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	2,00				1.771,91	3.543,82									
Total loc folosinta									186.384,94									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 4				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea		Diferente		Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA- PARCULET ROVINE BI E11-E13																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	233,00				928,20	216.270,60								
Total loc folosinta										216.270,60								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 5	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA- ROVINE STR . IORGA (CEL LUNG)															
1	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
2	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	264,00				928,27	245.063,28						
Total loc folosinta									248.677,31						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 6			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
ECHIPAM LOCURI JOACA-1 MAI BL. D6-D8-P28																
1	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91							
2	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20							
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	240,00				410,55	98.532,00							
Total loc folosinta									102.779,11							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 7	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-1 MAI STR.C ANGELESCU BL. V27															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									2.475,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 8	
Magazia									-						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ALEEA 1 SIMNIC VALEA SARPELUI															
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
2	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	193,00				928,20	179.142,60						
Total loc folosinta									185.231,83						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 9			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea		Diferente		Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
ECHIPAM LOCURI JOACA-BARIERA VALCII STR TEILOR																
1	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91							
2	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20							
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	144,00				928,20	133.660,80							
Total loc folosinta									137.907,91							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 10		
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-BARIERA VALCII STR TROTUSULUI															
1	BALANSOAR 2 PERSOANE 2M COD 301		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62						
2	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	HINTA CU 2 LOCURI COD 502		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	119,00				928,27	110.464,13						
Total loc folosinta									116.612,86						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 11	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-BD. DACIA, BL. 72															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	280,50				928,27	260.379,74						
Total loc folosinta									260.379,74						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 12			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
ECHIPAM LOCURI JOACA-BR NOVAC A SANDULESCU A31-A37																
1	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91							
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	317,00				928,20	294.239,40							
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	1,00				92,82	92,82							
Total loc folosinta									296.104,13							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 13	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-BR NOVAC SC DEMETRIADE BL D35															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	243,00				928,27	225.569,61						
Total loc folosinta									228.044,81						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 14		
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-BRAZDA C. ARGETOIANU BL. K35															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
2	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC TARTAN DALE		BUC	504,00				410,55	206.917,20						
Total loc folosinta									213.006,43						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 15	
Magazia									-					
									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-BRAZDA LUI NOVAC BD.DACIA BL9														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	105,00				928,27	97.468,35					
Total loc folosinta									99.943,55					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 16	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-						
									Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-BRAZDA LUI NOVAC BL A31-37															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40						
Total loc folosinta									4.950,40						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 17	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-						
									Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-BRAZDA LUI NOVAC BL64-A11-A12															
1	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
2	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	125,00				928,20	116.025,00						
Total loc folosinta									120.272,11						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 18				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-BRESTEI GRADINITA VOINICEL																		
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
2	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20									
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	150,00				928,20	139.230,00									
Total loc folosinta									143.547,32									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 19				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-CATARGIU GRADINITA L CATARGIU																		
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	260,00				410,55	106.743,00									
Total loc folosinta									108.585,12									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 20		
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-CATARGIU STR SIRETULUI															
1	BALANSOAR 2 PERSOANE 2M COD 301		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62						
2	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308		BUC	2,00				1.842,12	3.684,24						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	500,00				928,27	464.135,00						
Total loc folosinta									471.492,77						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 21		
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-CENTRU PRINCIP UNITE BL 12-13															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
2	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	213,00				928,27	197.721,51						
Total loc folosinta									203.810,74						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 22		
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-CONSUL BL U7															
1	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322			BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
2	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308			BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
3	HINTA CU 2 LOCURI COD 502			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	242,00				928,27	224.641,34					
Total loc folosinta									230.730,57						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 23		
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-CR NOUA E. FARAGO BL175A-175R															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
2	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308		BUC	3,00				1.842,12	5.526,36						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	773,00				928,27	717.552,71						
Total loc folosinta									727.326,18						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 24				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-CR NOUA STOMAT ORIZONT BL68																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				649,74	649,74									
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	277,00				928,20	257.111,40									
Total loc folosinta									257.761,14									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 25	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA BIGUL VECHI														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									2.475,20					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 26	
Magazia									-					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA BD. OLTENIA BL.54B														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	198,00				928,27	183.797,46					
Total loc folosinta									186.272,66					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 27	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA BD. OLTENIA BL.T3														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									2.475,20					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 28	
Magazia									-					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA BD. OLTENIA BL170L														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	229,00				928,20	212.557,80					
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				92,82	92,82					
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
Total loc folosinta									216.264,65					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 29	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA BD.TINERETULUI BL19															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40						
Total loc folosinta									4.950,40						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 30	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA CASTANILOR BL93-95B															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									2.475,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 31	
Magazia									Loc de depozitare					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-CRAIOVITA STR CASTANILOR BL5A														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40					
Total loc folosinta									4.950,40					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 32	
Magazia									-					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-EXTINDERE PEDAGOCIC														
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
2	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	2,00				1.771,91	3.543,82					
3	HINTA CU 2 LOCURI COD 502		BUC	3,00				2.475,20	7.425,60					
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	86,00				928,27	79.831,22					
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	214,00				928,20	198.634,80					
6	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	1,00				278,46	278,46					
Total loc folosinta									291.556,02					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 33	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-G ENESCU STR PARCULUI E2-E3															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									2.475,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 34	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-GRADINITA ELENA FARAGO BL 19															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	243,00				928,27	225.569,61						
Total loc folosinta									225.569,61						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 35	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LAPUS ARGES BL A54														
1	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
2	FIGURINE PE ARC (DELFIN, ELEFANT, BUBURUZA) COD 306,307,308		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	286,00				928,27	265.485,22					
Total loc folosinta									269.099,25					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 36	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LAPUS DECEBAL STR.ARGES BL.54															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40						
Total loc folosinta									4.950,40						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 37	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LAPUS G. PLESOIANU BL.S4-S6														
1	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91					
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	287,00				928,20	266.393,40					
Total loc folosinta									274.849,54					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 38	
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LAPUS STR. GARLESTI BL.23-32															
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
2	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	522,00				928,20	484.520,40						
Total loc folosinta									490.609,63						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 39	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOC 1 MAI V PAPILLIAN BLG1-G8															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	312,00				928,20	289.598,40						
Total loc folosinta									292.073,60						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 40	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOC BR LUI NOVAC 1 DECEM 1918															
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				464,10	464,10						
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	407,00				928,20	377.777,40						
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	3,00				2.366,91	7.100,73						
4	306,307,308 FIGURINA PE ARC		BUC	2,00				1.842,12	3.684,24						
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40						
Total loc folosinta									393.976,87						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 41	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOC CRAIOVITA NOUA BIGUL NOU														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				464,10	464,10					
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	760,00				928,20	705.432,00					
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	2,00				2.366,91	4.733,82					
4	306,307,308 FIGURINA PE ARC		BUC	6,00				1.842,12	11.052,72					
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									724.157,84					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 42	
Magazia									-					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOC CRAIOVITA NOUA ESP ADULTI														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	311,00				928,20	288.670,20					
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC		BUC	3,00				1.842,12	5.526,36					
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									298.443,67					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 43			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Diferente		Valoarea		Motivul (cod)			
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA 1 MAI BL B5-B6-B8																
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	318,00				928,20	295.167,60							
2	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91							
3	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20							
Total loc folosinta									299.414,71							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 44	
Magazia									-					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA 1 N ROMANESCU														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	292,00				928,20	271.034,40					
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC		BUC	2,00				1.842,12	3.684,24					
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	2,00				1.771,91	3.543,82					
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40					
Total loc folosinta									283.212,86					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 45				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA 1 PARC PUSKIN																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	389,00				928,20	361.069,80								
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	1,00				185,64	185,64								
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M			BUC	1,00				2.366,91	2.366,91								
4	306,307,308 FIGURINA PE ARC			BUC	3,00				1.842,12	5.526,36								
5	322 ELEFANT 3D CU ARC			BUC	1,00				1.771,91	1.771,91								
Total loc folosinta										370.920,62								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 46		
Magazia									-						
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA 2 N ROMANESCU															
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				92,82	92,82						
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	606,00				928,20	562.489,20						
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91						
4	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	3,00				1.842,12	5.526,36						
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									572.950,49						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 47			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA 2 PARC PUSKIN																
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	487,00				928,20	452.033,40						
2	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M			BUC	1,00				2.366,91	2.366,91						
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC			BUC	2,00				1.842,12	3.684,24						
4	322 ELEFANT 3D CU ARC			BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
5	502 HINTA CU 2 LOCURI			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta										462.331,66						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 48		
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA ANL POTELU BL R20															
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				649,74	649,74						
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	125,00				928,20	116.025,00						
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
5	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	2,00				1.771,91	3.543,82						
6	HINTA CU 2 LOCURI COD 502		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
7	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	149,60				928,27	138.869,19						
Total loc folosinta									265.880,27						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 49				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA BARIERA VALCII																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	163,00				928,20	151.296,60									
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
3	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20									
Total loc folosinta									155.613,92									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 50	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA BD DACIA BL 14-16-S2															
1	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91						
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
3	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	246,00				928,20	228.337,20						
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	1,00				464,10	464,10						
Total loc folosinta									235.485,53						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 51				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA BD DACIA-TRIAJ BL 119																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	227,00				928,20	210.701,40								
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	1,00				185,64	185,64								
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M			BUC	1,00				2.366,91	2.366,91								
4	322 ELEFANT 3D CU ARC			BUC	1,00				1.771,91	1.771,91								
Total loc folosinta										215.025,86								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 52	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA BRAZDA LUI NOVAC BIBB															
1	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62						
2	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	2,00				2.366,91	4.733,82						
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	2,00				1.842,12	3.684,24						
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	3,00				1.771,91	5.315,73						
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
6	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	1,00				556,92	556,92						
7	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	550,00				928,20	510.510,00						
Total loc folosinta									529.177,53						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 53	
Magazia									Loc de depozitare						
														LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA CENTRU BL M14															
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	165,00				928,20	153.153,00						
2	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
Total loc folosinta									154.924,91						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 54				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA CRAIOVESTI BL 201B																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT			MP	145,00				928,20	134.589,00								
2	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M			BUC	1,00				1.901,62	1.901,62								
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M			BUC	1,00				2.366,91	2.366,91								
4	502 HINTA CU 2 LOCURI			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20								
Total loc folosinta										141.332,73								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 55				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA CRAIOVITA ZONA POSTA																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	497,00				928,20	461.315,40									
2	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62									
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91									
4	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20									
Total loc folosinta									469.901,25									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 56			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea		Diferente		Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA CV NOUA STOMATOLOGIE																
1	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91							
2	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	3,00				1.771,91	5.315,73							
3	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20							
Total loc folosinta									10.157,84							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 57	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA DEZROBIRII PIATA B.I.E														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	151,00				928,20	140.158,20					
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				649,74	649,74					
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									146.897,17					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA								Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 58				
Magazia										LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate														Numar inventar	U/M	CANTITATI		
		Stocuri		Diferente		Valoarea	Diferente		Valoarea	Motivul (cod)									
		Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus	Minus											
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA G ENESCU BL D2-D3																			
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				92,82	92,82										
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	392,00				928,20	363.854,40										
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	2,00				2.366,91	4.733,82										
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91										
Total loc folosinta									370.452,95										
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:							
Semnatura																			
Numele																			
Semnatura																			

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 59	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA LAPUS ARGES BD DECEBA														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	366,00				928,20	339.721,20					
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				464,10	464,10					
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									346.274,53					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 60				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
				Stocuri		Diferente		Valoarea		Diferente		Valoarea		Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA LAPUS BL T8																		
1	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M			BUC	1,00				1.901,62	1.901,62								
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA			BUC	1,00				1.842,12	1.842,12								
3	322 ELEFANT 3D CU ARC			BUC	1,00				1.771,91	1.771,91								
4	502 HINTA CU 2 LOCURI			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20								
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	336,00				928,20	311.875,20								
Total loc folosinta									319.866,05									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 61				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA LAPUS BL V9																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	1,00				278,46	278,46									
2	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	324,00				928,20	300.736,80									
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91									
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91									
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20									
Total loc folosinta									307.629,28									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 62					
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-			
Loc de depozitare																		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea		Diferente		Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus		Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA PARC SF DUMITRU LOT1																		
1	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M			BUC	2,00				1.901,62	3.803,24								
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA			BUC	4,00				1.842,12	7.368,48								
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	329,00				928,20	305.377,80								
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	1,00				742,56	742,56								
Total loc folosinta										317.292,08								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 63				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA PARC TINERETULUI LOT1																		
1	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M		BUC	5,00				1.901,62	9.508,10									
2	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	3,00				2.366,91	7.100,73									
3	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	3,00				1.842,12	5.526,36									
4	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	2,00				1.771,91	3.543,82									
5	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40									
6	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC TARTAN DALE		BUC	1,00				164,22	164,22									
7	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC TARTAN DALE		BUC	5.572,00				410,55	2.287.584,60									
Total loc folosinta									2.318.378,23									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 64				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA PARCUL PEDAGOGIC LOT1																		
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA			BUC	3,00				1.842,12	5.526,36								
2	322 ELEFANT 3D CU ARC			BUC	2,00				1.771,91	3.543,82								
3	502 HINTA CU 2 LOCURI			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20								
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	277,00				928,20	257.111,40								
Total loc folosinta										268.656,78								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 65	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA PARCULET ROVINE BI E															
1	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	2,00				1.771,91	3.543,82						
2	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									6.019,02						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 66	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA ROVINE BL A51-A52														
1	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91					
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	637,00				928,20	591.263,40					
Total loc folosinta									597.244,34					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 67	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA TEATRU COLIBRI CL BUC														
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	223,00				928,20	206.988,60					
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC		BUC	3,00				1.842,12	5.526,36					
Total loc folosinta									212.514,96					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 68		
Magazia									-						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA VALEA ROSIE BL M10															
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	231,00				928,20	214.414,20						
2	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62						
3	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91						
4	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
5	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
6	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									224.771,96						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 69				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-LOCATIA ZONA GARA(CAROL-DACI)																		
1	002 SUPRAF AMORTIZ CAUCIUC COVOR TURNAT		MP	219,00				928,20	203.275,80									
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91									
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20									
Total loc folosinta									209.365,03									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 70	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-N. TITULESCU P TERMIC BL29-30														
1	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62					
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12					
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
4	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	374,00				928,20	347.146,80					
Total loc folosinta									352.662,45					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 71				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-PIATA GARII BL. C1																		
1	502 HINTA CU 2 LOCURI			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20								
2	BALANSOAR 2 PERSOANE 2M COD 301			BUC	1,00				1.901,62	1.901,62								
3	BALANSOAR 2 PERSOANE 3M COD 303			BUC	1,00				2.366,91	2.366,91								
4	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322			BUC	1,00				1.771,91	1.771,91								
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	350,00				928,27	324.894,50								
Total loc folosinta									333.410,14									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 72	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE BL H11-H21														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									2.475,20					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 73	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE														
DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE BL H2-H2														
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20					
Total loc folosinta									2.475,20					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 74	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE BL H12															
1	BALANSOAR 2 PERSOANE 2M COD 301		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62						
2	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	204,00				928,27	189.367,08						
Total loc folosinta									193.040,61						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 75	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE E. CHINEZU BL H2-H6															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40						
Total loc folosinta									4.950,40						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 76	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE N. IORGA BL C26-C28															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									2.475,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 77	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE N. IORGA BL. 21-23															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	2,00				2.475,20	4.950,40						
Total loc folosinta									4.950,40						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 78	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE STR GEORG FOTINO BL L2															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	211,00				928,20	195.850,20						
Total loc folosinta									195.850,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 79	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE STR LYON BL G8															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	120,00				928,27	111.392,40						
Total loc folosinta									111.392,40						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 80				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE STR MARAMURES BL 21-29																		
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA			BUC	1,00				1.842,12	1.842,12								
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	149,00				928,20	138.301,80								
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	288,00				928,27	267.341,76								
Total loc folosinta									407.485,68									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 81			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE STR. LYON BL. G6-G11																
1	502 HINTA CU 2 LOCURI			BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									2.475,20							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 82	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE STR.S CANTACUZ-T IONES															
1	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12						
2	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
3	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	260,00				928,20	241.332,00						
Total loc folosinta									245.649,32						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 83	
Magazia									Loc de depozitare					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE V. MADGEARU														
1	BALANSOAR PE ARC CU FIGURINE 3D COD 322		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91					
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	215,40				928,27	199.949,36					
Total loc folosinta									201.721,27					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 84	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-ROVINE V. MADGEREANU BL J18															
1	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
Total loc folosinta									2.475,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 85				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea		Diferente		Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
ECHIPAM LOCURI JOACA-TARTAN BB"(DIFERENTA)																		
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	180,00				928,20	167.076,00								
Total loc folosinta										167.076,00								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)				Contabilitate:					
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 86	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-TARTAN DECEBAL(DIFERENTA)															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	184,00				928,20	170.788,80						
Total loc folosinta									170.788,80						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 87	
Magazia									Loc de depozitare						
														LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
ECHIPAM LOCURI JOACA-V.G.PALEOLOGU-SPATE STATIA30															
1	BALANSOAR 2 PERSOANE 3M COD 303			BUC	1,00				2.366,91	2.366,91					
2	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT			MC	210,50				928,27	195.400,84					
Total loc folosinta									197.767,75						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 88	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-VALEA ROSIE BL C6-C7 PIATA															
1	301 BALANSOAR 2 PERSOANE 2M		BUC	1,00				1.901,62	1.901,62						
2	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91						
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91						
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20						
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	135,00				928,20	125.307,00						
6	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	1,00				742,56	742,56						
Total loc folosinta									134.565,20						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 89	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-VALEA ROSIE I.D. SARBU															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	206,00				928,27	191.223,62						
Total loc folosinta									191.223,62						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 90	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
ECHIPAM LOCURI JOACA-VALEA ROSIE PARCULET DOLEA															
1	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	68,00				928,27	63.122,36						
Total loc folosinta									63.122,36						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 91				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
ECHIPAM LOCURI JOACA-VL ROSIE, STR REVOLUTIEI BL22																		
1	303 BALANSOAR 2 PERSOANE 3M		BUC	1,00				2.366,91	2.366,91									
2	306,307,308 FIGURINA PE ARC DELFIN, ELEFANT, GARGA		BUC	1,00				1.842,12	1.842,12									
3	322 ELEFANT 3D CU ARC		BUC	1,00				1.771,91	1.771,91									
4	502 HINTA CU 2 LOCURI		BUC	1,00				2.475,20	2.475,20									
5	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	1,00				464,10	464,10									
6	SUPRAFATA AMORTIZARE CAUCIUC COVOR TURNAT		MC	225,00				928,20	208.845,00									
Total loc folosinta									217.765,24									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 92				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
GOSPODARIRE COMUNALA-ORAS																		
1	ASPIRATOR ROTATIV		BUC	45,00				72,52	3.263,40									
2	ASPIRATOR ROTATIV		BUC	78,00				184,30	14.375,40									
3	ASPIRATOR ROTATIV		BUC	72,00				307,94	22.171,68									
4	BANCA AGREMENT		BUC	219,00				357,00	78.183,00									
5	BANCA AGREMENT		BUC	65,00				1.146,00	74.490,00									
6	BANCA AGREMENT		BUC	5,00				300,00	1.500,00									
7	BANCA AGREMENT		BUC	319,00				321,30	102.494,70									
8	CONTROLLER		BUC	3,00				1.413,72	4.241,16									
9	COS GUNOI STRADAL		BUC	595,00				117,57	69.954,15									
10	COS GUNOI STRADAL		BUC	100,00				166,60	16.660,00									
11	COS GUNOI STRADAL		BUC	149,00				264,12	39.353,88									
12	COS GUNOI STRADAL		BUC	101,00				264,16	26.680,16									
13	COS GUNOI STRADAL		BUC	75,00				283,27	21.245,25									
14	COS GUNOI STRADAL		BUC	105,00				714,00	74.970,00									
15	COS GUNOI STRADAL CU COLIER		BUC	400,00				166,60	66.640,00									
16	COS STRADAL CU PRINDERE PE STILP		BUC	391,00				-97,15	-37.985,65									
17	COS STRADAL CU PRINDERE PE STILP		BUC	409,00				94,96	38.838,64									
18	COS STRADAL CU PRINDERE PE STILP		BUC	391,00				97,15	37.985,65									
19	COS STRADAL PE PICIOR		BUC	51,00				118,41	6.038,91									
20	ELECTROVANE		BUC	23,00				613,47	14.109,81									
21	FINTINA F8 CU INSTALATIE		BUC	28,00				464,10	12.994,80									
22	GARD METALIC		ML	488,57				92,10	44.997,30									
23	GARD PROTECTIE SPATII VERZI		ML	286,72				92,11	26.409,78									
24	GARD-2500*800		BUC	9.000,00				33,60	302.400,00									
25	JARDINIERE MARO		BUC	33,00				827,05	27.292,65									
26	MASA PLANTA ROTUNDA		BUC	15,00				186,58	2.798,70									
Total pagina									1,092,103.37									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 93					
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-			
															Loc de depozitare			
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
27	PERGOLE MOLID PT BANCI-ACHIZ MONTAJ		BUC	28,00				1.213,80	33.986,40									
28	RAME 1000*1000		BUC	695,00				68,83	47.836,85									
29	STILPI		BUC	9.500,00				10,07	95.665,00									
30	STILPI		BUC	720,00				19,34	13.924,80									
Total loc folosinta									1.283.516,42									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 94	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Diferente		Valoarea		Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus	Minus				
GRADINA ZOOLOGICA RAADPFL - REAMENAJARE														
1	BIROU		BUC	2,00				195,30	390,60					
2	BOILER ELECTRIC 50 L		BUC	1,00				516,90	516,90					
3	CONTOR APOMETRU		BUC	1,00				520,06	520,06					
4	CONVECTOR ELECTRIC PERETE 1000 W		BUC	4,00				543,59	2.174,36					
5	DULAP		BUC	4,00				195,30	781,20					
6	HIDRANT GRADINA		BUC	8,00				265,61	2.124,88					
7	MASA INOX		BUC	1,00				1.054,63	1.054,63					
8	MASA INOX		BUC	1,00				1.432,22	1.432,22					
9	MESE STUDIU		BUC	5,00				325,50	1.627,50					
10	PANOU RADIANT DE TAVAN 3000W		BUC	4,00				585,90	2.343,60					
11	POMPA DE BASA		BUC	1,00				2.826,83	2.826,83					
12	RAFT METALIC		BUC	6,00				127,59	765,54					
13	SCAUN BIROU		BUC	12,00				84,63	1.015,56					
14	VENTILATOR AXIAL PERETE 335 MC/H		BUC	1,00				286,44	286,44					
15	VENTILATOR AXIAL PERETE 900 MC/H		BUC	1,00				1.894,43	1.894,43					
16	VENTILATOR AXIAL PERETE 900 MC/H 15PA		BUC	1,00				1.213,48	1.213,48					
17	VENTILATOR TUBULATURA 100MC/H		BUC	1,00				197,91	197,91					
18	VENTILATOR TUBULATURA 200MC/H		BUC	1,00				708,30	708,30					
19	VENTILATOR TUBULATURA 600MC/H		BUC	1,00				2.502,33	2.502,33					
20	VESTIAR		BUC	2,00				885,37	1.770,74					
Total loc folosinta									26.147,51					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA								Gestiunea OB INV RAADPFL						Pagina	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025								-						95	
										Loc de depozitare							
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
Numele																	
Semnatura																	
Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii. Semnatura gestionar,																	
Total pagina								0.00									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																	
Numele																	
Semnatura																	

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 96	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
MODERNIZ URB CAL BUC ESPLANADA BL N24-N25-T14-T15															
1	BALANSOAR		BUC	2,00				1.545,29	3.090,58						
2	BANCI DIN LEMN FIXE		BUC	33,00				1.554,47	51.297,51						
3	COSURI GUNOI		BUC	21,00				386,64	8.119,44						
4	LEAGANE DUBLE METALICE FIXE		BUC	2,00				1.752,08	3.504,16						
5	MESE FIXE		BUC	5,00				2.477,93	12.389,65						
6	TOBOGAN		BUC	1,00				1.728,36	1.728,36						
Total loc folosinta									80.129,70						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 97	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-						
									Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
OB INVENTAR DEPOZITATE IN PMC TARGULUI 26															
1	DECORATIUNE BIDIMENSIONALA CU POSIBILITATE DE SUSP		BUC	14,00				595,00	8.330,00						
Total loc folosinta									8.330,00						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 98	
Magazia									-					
		LISTA DE INVENTARIERE							Loc de depozitare					
		DATA: 15.07.2025												
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
Obiecte inv.in mag.cap.67														
1	GARD IMPREJMUIRE LOCURI DE JOACA		BUC	1.074,00				273,70	293.953,80					
2	GARD IMPREJMUIRE ZONE VERZI		BUC	500,00				308,21	154.105,00					
3	LACRA GARD BORDURAT		BUC	2.025,00				51,62	104.530,50					
4	STALPI GARD BORDURAT		BUC	2.025,00				63,09	127.757,25					
Total loc folosinta									680.346,55					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 99	
Magazia									-					
		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
Obiecte inv.în mag.cap70														
1	COS GUNOI COLECTARE SELECTIVA (TABLA SI LEMN)		BUC	30,00				2.316,93	69.507,90					
2	COS GUNOI COLECTARE SELECTIVA DIN BETON ARMAT		BUC	25,00				4.101,93	102.548,25					
3	STALP CU 4 COSURI PT COLECTARE SELECTIVA		BUC	25,00				1.182,86	29.571,50					
Total loc folosinta									201.627,65					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 100	
Magazia									Loc de depozitare						
LISTA DE INVENTARIERE															
DATA: 15.07.2025															
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
PARCUL ROMANESCU MODERNIZARE SI AMPLASARE STATUIE															
1	BANCI DIN BETON CU LEMN		BUC	6,00				2.505,14	15.030,84						
2	CORP ILUMINAT STATUIE		BUC	3,00				2.190,56	6.571,68						
3	COS GUNOI		BUC	6,00				1.285,45	7.712,70						
4	SUPORTI BICICLETA		BUC	20,00				493,81	9.876,20						
Total loc folosinta									39.191,42						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 101				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
PARCUL ROMANESCU/DEP SERE																		
1	BIROU TAXARE BARCI.			BUC	1,00				0,86	0,86								
2	CHIOSC ACOPERIT.			BUC	1,00				0,23	0,23								
3	CONSTRUCTIE SOPRON HIPODROM.			BUC	1,00				1,63	1,63								
4	COS GUNOI STRADAL			BUC	747,00				130,00	97.110,00								
5	COS GUNOI STRADAL			BUC	2,00				130,24	260,48								
6	COS GUNOI STRADAL			BUC	1,00				130,72	130,72								
7	GROTA URSI CARPATINI 1.			BUC	1,00				3,00	3,00								
8	TRIBUNA HIPODROM.			BUC	1,00				7,05	7,05								
9	VOLIERA PLASA SARMA 110.			BUC	1,00				0,50	0,50								
10	VOLIERA PLASA SARMA 111.			BUC	1,00				0,50	0,50								
11	VOLIERA PLASA SARMA 112.			BUC	1,00				0,50	0,50								
12	VOLIERA PLASA SARMA 113.			BUC	1,00				0,50	0,50								
13	VOLIERA PLASA SARMA 114.			BUC	1,00				0,50	0,50								
14	VOLIERA PLASA SARMA 115.			BUC	1,00				0,50	0,50								
15	VOLIERA PLASA SARMA 15.			BUC	1,00				0,50	0,50								
16	VOLIERA PLASA SARMA 16.			BUC	1,00				0,50	0,50								
17	VOLIERA PLASA SARMA 17.			BUC	1,00				0,50	0,50								
18	VOLIERA PLASA SARMA 18.			BUC	1,00				0,50	0,50								
19	VOLIERA PLASA SARMA 19.			BUC	1,00				0,50	0,50								
20	WC DEBARCADER.			BUC	1,00				0,53	0,53								
Total loc folosinta									97.520,00									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA						Gestiunea OB INV RAADPFL						Pagina	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-						102	
								Loc de depozitare							
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
Numele															
Semnatura															
Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii. Semnatura gestionar,															
Total pagina								0.00							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 103				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
PARCURI SI GRADINI - N ROMANESCU SMIS 47919																		
1	ACCESORII RACK		BUC	4,00				884,39	3.537,56									
2	ACUMULATOR 12AH 12V		BUC	4,00				176,55	706,20									
3	ACUMULATOR 12V 2A		BUC	2,00				31,96	63,92									
4	ACUMULATOR 7AH 12V		BUC	12,00				49,15	589,80									
5	AER CONDITIONAT		BUC	3,00				2.054,06	6.162,18									
6	AMORTIZOR USA.		BUC	8,00				344,24	2.753,92									
7	BANCI NOI		BUC	100,00				1.899,93	189.993,00									
8	BANCI RECONDITIONATE		BUC	245,00				69,76	17.091,20									
9	BUTON ADRESABIL CU GEAM		BUC	6,00				151,76	910,56									
10	BUTON CERERE IESIRE CARCASA METALICA		BUC	8,00				54,33	434,64									
11	BUTON SEMNALIZ. ANULARE 3+1		BUC	1,00				86,71	86,71									
12	BUTON SEMNALIZ. INTARZ.ALBASTRU		BUC	1,00				86,71	86,71									
13	CABLURI VIDEO HDMI		BUC	16,00				91,73	1.467,68									
14	CAP ACTIONARE MANUALA DEVERSARE		BUC	1,00				417,42	417,42									
15	CAPAC TRANSPARENT PROTECTIE		BUC	2,00				12,13	24,26									
16	CENTRALA CONTROL ACCES		BUC	8,00				1.200,17	9.601,36									
17	CHEIE DE PROGRAMARE		BUC	1,00				550,39	550,39									
18	CHEIE UTILIZATOR		BUC	4,00				510,90	2.043,60									
19	CHEIE UTILIZATOR		BUC	2,00				527,93	1.055,86									
20	CILINDRU.		BUC	4,00				2.035,63	8.142,52									
21	CITITOR DE PROXIMITATE		BUC	15,00				191,75	2.876,25									
22	CITITOR DE PROXIMITATE SI TASTATURA W26		BUC	1,00				559,28	559,28									
23	CLOPOT SEMNALIZARE INCENDIU		BUC	2,00				122,84	245,68									
Total pagina									249,400.70									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 104				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
24	COLIER FIXARE CILINDRU 100/140/180L		BUC	1,00				69,61	69,61									
25	COMUNICATOR TCP		BUC	1,00				2.322,90	2.322,90									
26	CONTACT MAGNETIC		BUC	21,00				13,20	277,20									
27	CONVERTOARE DP-HDMI		BUC	16,00				156,48	2.503,68									
28	COSURI GUNOI BETON		BUC	40,00				1.755,28	70.211,20									
29	COSURI GUNOI METALICE		BUC	170,00				935,22	158.987,40									
30	CUTIE DE CONEXIUNI PT ECHIPAM.		BUC	99,00				238,11	23.572,89									
31	CUTIE EXTERIOR JONCTIUNE FIBRA OPTICA		BUC	99,00				530,64	52.533,36									
32	DETECTOR ADRESABIL MULTISENZOR DUAL OPTIC		BUC	3,00				233,13	699,39									
33	DETECTOR ADRESABIL OPTIC		BUC	26,00				200,90	5.223,40									
34	DETECTOR DE MISCARE		BUC	26,00				57,01	1.482,26									
35	DETECTOR DUAL PIR GEAM SPART		BUC	16,00				70,22	1.123,52									
36	DETECTOR FUM OPTIC		BUC	2,00				83,60	167,20									
37	DETECTOR INUNDATIE CABLAT		BUC	3,00				96,01	288,03									
38	DISCHETA FO		BUC	198,00				13,18	2.609,64									
39	DISPOZITIV AFISARE		BUC	3,00				210,03	630,09									
40	DUZA DEVERSARE DN 40 360*ALAMA		BUC	2,00				511,33	1.022,66									
41	ELECTROMAGNET		BUC	8,00				386,43	3.091,44									
42	ELEMENTE FIXARE KIT		BUC	99,00				453,77	44.923,23									
43	ENCLOJER FO		BUC	99,00				454,28	44.973,72									
44	FANTANA PUBLICA DESC AUTOM MEPMC-NTR-CM 1523-80		BUC	20,00				1.803,22	36.064,40									
45	FIBER CABLE INSTALLATION		BUC	1,00				652,50	652,50									
46	FO PATCH PANEL		BUC	3,00				572,77	1.718,31									
Total pagina									455,148.03									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 105				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
47	FO PATCH PANEL		BUC	7,00				591,86	4.143,02									
48	FURTUN CONECTARE DN 50 90		BUC	1,00				886,92	886,92									
49	GRILE DE VENTILATIE		BUC	3,00				270,44	811,32									
50	KVM 16 PORTURI		BUC	1,00				2.462,69	2.462,69									
51	LAMPA STROBOSCOPICA SEMNALIZARE		BUC	2,00				163,53	327,06									
52	MANOMETRU CU CONTACT		BUC	1,00				228,03	228,03									
53	MEDIA CONVERTER GIGABIT		BUC	204,00				531,80	108.487,20									
54	MEDIA CONVERTER GIGABIT		BUC	30,00				1.014,49	30.434,70									
55	MEDIA CONVERTER PERECHE		BUC	105,00				1.014,49	106.521,45									
56	MOBILIER BIROU OPERATORI		BUC	6,00				993,69	5.962,14									
57	MODUL DETECTIE ELIBERARE AGENT STINGERE.		BUC	1,00				2.727,38	2.727,38									
58	MODUL EXTENSIE 8 ZONE		BUC	2,00				1.500,21	3.000,42									
59	MODULE OF 12 LC PIGTAILS		BUC	4,00				221,23	884,92									
60	MONITOARE STATII DE LUCRU		BUC	24,00				1.319,79	31.674,96									
61	PANOURI INFORMATIVE		BUC	10,00				1.527,51	15.275,10									
62	PATCH PANEL		BUC	18,00				816,36	14.694,48									
63	PATCH PANEL FO 24		BUC	14,00				572,77	8.018,78									
64	PATCH PANEL FO 24		BUC	4,00				591,86	2.367,44									
65	PATCH PANEL IU WITH 12 LC		BUC	4,00				351,57	1.406,28									
66	PDU PRIZA		BUC	8,00				197,29	1.578,32									
67	PRESOSTAT CONTACT CONFIRMARE DEVERSARE		BUC	1,00				529,28	529,28									
Total pagina									342,421.89									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 106				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
68	SASIU MEDIA CONVERTOARE 14		BUC	19,00				2.594,65	49.298,35									
69	SIRENA ADRESABILA DE INTERIOR		BUC	5,00				272,44	1.362,20									
70	SIRENA ELECTRONICA MULTITONALA		BUC	2,00				106,70	213,40									
71	SIRENA EXTERIOR		BUC	2,00				169,23	338,46									
72	SIRENA EXTERIOR AUTPROTEJATA		BUC	2,00				264,03	528,06									
73	SISTEM CREPUSCUL COMANDA ILUMINAT		BUC	1,00				2.439,04	2.439,04									
74	SISTEM PRINDERE MONITOARE PERETE		BUC	16,00				680,30	10.884,80									
75	SOCLU DETECTOARE FUM		BUC	29,00				12,00	348,00									
76	SOCLU MONITOR DETECTOARE		BUC	4,00				12,00	48,00									
77	SOFTWARE METEO		BUC	1,00				1.161,46	1.161,46									
78	SUPORT ELECTROMAGNET		BUC	8,00				153,09	1.224,72									
79	SURSA CITITOR CU TASTATURA		BUC	1,00				231,32	231,32									
80	SURSA REDUNDANTA		BUC	2,00				1.975,06	3.950,12									
81	SURSA REDUNDANTA		BUC	3,00				2.040,90	6.122,70									
82	TABLOU ELECTRIC.		BUC	1,00				1.239,83	1.239,83									
83	TAG PROXIMITATE CITITOARE ROSSLARE		BUC	40,00				7,99	319,60									
84	TASTATURA EFRACIE		BUC	4,00				486,08	1.944,32									
85	TERMOMETRU RACK IP		BUC	4,00				1.285,76	5.143,04									
86	TUBULATURA DETECTIE PRIN ASPIRATIE		BUC	1,00				227,37	227,37									
87	TUBULATURA DISPERSIE AGENT STINGERE		BUC	1,00				253,42	253,42									
Total pagina									87,278.21									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA						Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina		
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-				107		
								Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
Total loc folosinta								1.134.248,83						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 108	
Magazia									Loc de depozitare						
														LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
RAADPFL 67.02.05															
1	ATOMIZOR A203	921200545, 921200546	BUC	2,00				1.990,00	3.980,00						
2	BANCA AGREMENT		BUC	60,00				1.633,87	98.032,20						
3	BANCI AGREMENT		BUC	128,00				1.872,40	239.667,20						
4	BANCI AGREMENT CU SPATAR SI COTIERE		BUC	140,00				1.484,53	207.834,20						
5	BANCI AGREMENT CU SPATAR SI COTIERE		BUC	90,00				1.633,87	147.048,30						
6	GARD IMPREJMUIRE LOCURI DE JOACA		BUC	1.659,00				103,08	171.009,72						
7	GARD IMPREJMUIRE LOCURI DE JOACA		BUC	1,00				105,08	105,08						
8	GARD IMPREJMUIRE LOCURI DE JOACA		BUC	1.684,00				215,39	362.716,76						
9	GARD IMPREJMUIRE LOCURI DE JOACA		BUC	349,00				273,70	95.521,30						
10	GARD IMPREJMUIRE ZONE VERZI		BUC	2.845,00				223,72	636.483,40						
11	MASINA DE TUNS IARBA		BUC	4,00				2.493,64	9.974,56						
12	MOTOCOASA CU MOTOR 2T		BUC	10,00				2.081,96	20.819,60						
13	MOTOFERASTRAU COSIT GARD VIU		BUC	7,00				1.154,44	8.081,08						
14	PANOU GARD BORDURAT		BUC	500,00				65,45	32.725,00						
15	PANOU GARD METALIC IMPREJMUIRE ZONE VERZI		BUC	516,00				414,12	213.685,92						
16	SET MASA SI BANCI LEMN MASIV		BUC	20,00				1.297,10	25.942,00						
17	STALP SUSTINERE GARD 1200MM		BUC	2.100,00				28,56	59.976,00						
Total pagina								2,333,602.32							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA						Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 109		
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-						
								Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
Total loc folosinta									2.333.602,32					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 110				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
RAADPFL 67.05.03																		
1	BANCA STRADALA CU ELEMENTE DIN LEMN TIP CREION		BUC	55,00				1.683,85	92.611,75									
2	BANCA STRADALA DE AGREMENT CU SPATAR SI COTIERE		BUC	135,00				2.314,55	312.464,25									
3	BANCA STRADALA DIN BETON		BUC	75,00				2.378,81	178.410,75									
4	BANCA STRADALA SUB FORMA DE L		BUC	78,00				1.564,85	122.058,30									
5	BANCI AGREMENT CU SPATAR SI COTIERE		BUC	129,00				2.237,20	288.598,80									
6	BANCUTA COPII GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.372,18	1.372,18									
7	BANCUTA MELC-RESTAURANT - GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.372,18	1.372,18									
8	BANCUTA RASARIT DE SOARE - GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.829,57	1.829,57									
9	COS GUNOI STRADAL FIBRA STICLA		BUC	350,00				414,12	144.942,00									
10	DALE BETON 0.5*0.5M		BUC	100,00				176,54	17.654,00									
11	DALE BETON 0.5*0.7M		BUC	73,00				241,74	17.647,02									
12	FIGURINA CASUTA DE ZANE GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.565,34	1.565,34									
13	FIGURINA CIOCANITORI CU TUBULATURA-LOC JOC ROTONDA		BUC	1,00				2.945,96	2.945,96									
14	FIGURINA CIUPERCUTE CU TUBULATURA LOC JOC ROTONDA		BUC	1,00				2.918,63	2.918,63									
15	FIGURINA COPAC VESEL SCANDURI COLORATE-PARC PUSKIN		BUC	1,00				2.939,67	2.939,67									
Total pagina									1,189,330.40									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 111				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea					
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
16	FIGURINA COPACUL MELOMAN-PARCUL TINERETULUI		BUC	1,00				2.548,31	2.548,31									
17	FIGURINA CUTIUTA MUZICALA - PARK PUSKIN		BUC	1,00				2.452,57	2.452,57									
18	FIGURINA FATA DIN ADANCURI - GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.565,34	1.565,34									
19	FIGURINA FATA VERDE - PARC ROMANESCU		BUC	1,00				2.301,40	2.301,40									
20	FIGURINA GHIVECI FLORI-BATRANUL GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				522,73	522,73									
21	FIGURINA LEAGAN FLUTURE - GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				2.644,64	2.644,64									
22	FIGURINA SCAUN FLUTURE RESTAURANT-GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.372,18	1.372,18									
23	FIGURINA SORICELUL TOBOSAR LOC JOACA ROTONDA		BUC	1,00				2.966,08	2.966,08									
24	FIGURINA STRAJERUL PADURII - GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.960,24	1.960,24									
25	FIGURINA SUNETUL COPACILOR GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				2.210,50	2.210,50									
26	FIGURINA URSULET LA MIERE - PARC PUSKIN		BUC	1,00				2.966,66	2.966,66									
27	FIGURINA XILOFON LEMN - PARC PUSKIN		BUC	1,00				2.896,84	2.896,84									
28	FIGURINE CESCUTE CAFEA LEMN GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.372,18	1.372,18									
29	FIGURINE FLORI DIN LEMN COLORATE GRADINA BOTANICA		BUC	1,00				1.306,83	1.306,83									
Total pagina									29,086.50									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 112								
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-					
																				Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea								
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)							
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus										
30	GARD IMPREJMUIRE LOCURI DE JOACA		BUC	1.351,00				273,70	369.768,70												
31	GARD IMPREJMUIRE ZONE VERZI		BUC	1.992,00				295,12	587.879,04												
32	GARD ORNAMENTAL IMPREJMUIRE ZONE VERZI		BUC	2.000,00				308,21	616.420,00												
33	LACRA GARD BORDURAT		BUC	10.000,00				51,62	516.200,00												
34	LACRA GARD BORDURAT		BUC	2.100,00				64,99	136.479,00												
35	LACRA GARD BORDURAT		BUC	2.900,00				65,00	188.500,00												
36	PANOU GARD BORDURAT		BUC	7.800,00				65,45	510.510,00												
37	PANOU GARD ZN 2500*800		BUC	1.200,00				65,45	78.540,00												
38	STALP SUSTINERE GARD 1200MM		BUC	8.910,00				28,56	254.469,60												
39	STALPI GARD BORDURAT		BUC	3.791,00				63,09	239.174,19												
40	STALPI GARD BORDURAT		BUC	7.209,00				63,10	454.887,90												
41	STALPI GARD BORDURAT		BUC	2.400,00				24,99	59.976,00												
42	STALPI GARD BORDURAT		BUC	900,00				25,01	22.509,00												
Total loc folosinta									5.253.730,33												
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:									
Semnatura																					
Numele																					
Semnatura																					

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 113	
Magazia									Loc de depozitare						
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
RAADPFL 70.50.200530															
1	COS GUNOI COLECTARE SELECTIVA (TABLA SI LEMN)		BUC	15,00				2.316,93	34.753,95						
2	COS GUNOI STRADAL		BUC	100,00				388,96	38.896,00						
3	COS GUNOI STRADAL FIBRA STICLA		BUC	1.800,00				414,12	745.416,00						
4	COS STRADAL COLECTARE SELECTIVA DIN BETON		BUC	10,00				4.101,93	41.019,30						
5	COSURI GUNOI CU PICIOR SI SCRUMIERA		BUC	150,00				464,10	69.615,00						
6	COSURI STRADALE CU SUPORT SI SCRUMIERA		BUC	200,00				464,10	92.820,00						
7	FIG A22 TRIUNG 700 PRESEMNALIZARE TRECERE PIETONI		BUC	100,00				59,42	5.942,00						
8	FIG A23 TRIUNG 700 COPII		BUC	50,00				59,42	2.971,00						
9	FIG A28 TRIUNG 700 SEMAFOARE		BUC	20,00				73,30	1.466,00						
10	FIG A40 PRESEMNALIZARE INTERSECTIE		BUC	10,00				59,36	593,60						
11	FIG A5A CURBA DEOSEBIT DE PERICULOASA		BUC	10,00				194,29	1.942,90						
12	FIG B1 TRIUNG 900 CEDEAZA TRECEREA		BUC	150,00				82,25	12.337,50						
13	FIG B2 OCTOG ON 600 OPRIRE		BUC	100,00				78,98	7.898,00						
14	FIG C1 CIRC 600 ACCESUL INTERZIS		BUC	30,00				74,47	2.234,10						
15	FIG C18 ACCESUL INTERZIS VEHICULELOR		BUC	20,00				76,59	1.531,80						
16	FIG C2 CIRCULATIE INTERZISA IN AMBELE SENSURI		BUC	10,00				73,08	730,80						
Total pagina									1,060,167.95						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 114			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
17	FIG C24 INTERZIS A VIRLA STANGA		BUC	20,00				76,59	1.531,80							
18	FIG C25 INTERZIS A VIRLA DREAPTA		BUC	20,00				76,59	1.531,80							
19	FIG C39 OPRIREA INTERZISA		BUC	50,00				77,03	3.851,50							
20	FIG D5 CIRC 600 OCOLIRE		BUC	20,00				74,47	1.489,40							
21	FIG D6 CIRC 600 OCOLIRE		BUC	10,00				74,47	744,70							
22	FIG D7 CIRC 600 INTERSECTIE CU SENS GIRATORIU		BUC	10,00				74,47	744,70							
23	FIG F31 DIRECTIA SPRE LOC BECHET		BUC	6,00				101,26	607,56							
24	FIG F31 DIRECTIA SPRE LOC BUCURESTI		BUC	8,00				136,60	1.092,80							
25	FIG F31 DIRECTIA SPRE LOC CALAFAT		BUC	5,00				101,26	506,30							
26	FIG F31 DIRECTIA SPRE LOC CARACAL		BUC	7,00				115,10	805,70							
27	FIG F31 DIRECTIA SPRE LOC TIMISOARA		BUC	10,00				136,60	1.366,00							
28	FIG G1 TRECERE PENTRU PIETONI		BUC	150,00				87,31	13.096,50							
29	FIG G1 TRECERE PIETONI DOTATE CU LED		BUC	20,00				871,39	17.427,80							
30	FIG G3 ROMB DRUM CU PRIORITATE		BUC	20,00				77,59	1.551,80							
31	FIG G34 DREPT 650*500MM PARCARE		BUC	100,00				72,24	7.224,00							
32	FIG G38 ZONA REZIDENTIALA		BUC	10,00				101,76	1.017,60							
33	FIG G39 SFARSITUL ZONEI REZIDENTIALE		BUC	10,00				109,87	1.098,70							
34	FIG G4 PATRAT 600 SENS UNIC		BUC	20,00				77,09	1.541,80							
Total pagina									57,230.46							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 115			
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						Loc de depozitare	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)		
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus					
35	FIG P13 PERSOANE CU HANDICAP		BUC	30,00				75,86	2.275,80							
36	FIGP25 RIDICARE VEHICULE OPRITE NEREGULAMENTAR		BUC	50,00				40,41	2.020,50							
37	GARD CANALIZARE FLUX PIETONI		ML	385,00				229,67	88.422,95							
38	INDICATOARE-'ACCES INTERZIS'		BUC	20,00				71,40	1.428,00							
39	INDICATOR CEDEAZA TRECEREA L-900 MM		BUC	50,00				71,40	3.570,00							
40	INDICATOR OCOLIRE D-600 MM		BUC	50,00				71,40	3.570,00							
41	INDICATOR OPRIREA INTERZISA D-600 MM		BUC	50,00				71,40	3.570,00							
42	INDICATOR PARCARE		BUC	100,00				74,97	7.497,00							
43	INDICATOR PERS HANDICAP 600*600 MM		BUC	50,00				65,45	3.272,50							
44	INDICATOR RUTIER ACCES INTERZIS 600MM		BUC	30,00				96,39	2.891,70							
45	INDICATOR RUTIER CEDEAZA TRECEREA 700MM		BUC	20,00				86,87	1.737,40							
46	INDICATOR RUTIER DRUM CU PRIORITATE 600*600MM		BUC	30,00				99,96	2.998,80							
47	INDICATOR RUTIER OPRIREA INTERZISA 600MM		BUC	30,00				96,39	2.891,70							
48	INDICATOR RUTIER PARCARE 500*650MM		BUC	30,00				110,67	3.320,10							
49	INDICATOR RUTIER PERSOANA CU HANDICAP 600MM		BUC	30,00				99,96	2.998,80							
50	INDICATOR RUTIER PRESEMNALIZ TRECERE PIETONI 700MM		BUC	24,00				86,87	2.084,88							
Total pagina									134,550.13							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura																
Numele																
Semnatura																

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 116	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
51	INDICATOR RUTIER SENS UNIC 600MM		BUC	30,00				99,96	2.998,80					
52	INDICATOR RUTIER TRECERE PIETONI 650*650MM		BUC	30,00				134,47	4.034,10					
53	INDICATOR RUTIER TRECERE PT PIETONI+PANOURI FOTOVO		BUC	10,00				1.805,23	18.052,30					
54	INDICATOR TRECERE PIETONI 650*650 MM		BUC	50,00				166,60	8.330,00					
55	OGLINDA 80CM SIS		BUC	10,00				392,70	3.927,00					
56	OGLINZI RUTIERE D-800MM		BUC	10,00				321,30	3.213,00					
57	OGLINZI RUTIERE D-800MM		BUC	20,00				339,78	6.795,60					
58	PANOU GARD BORDURAT		BUC	500,00				65,45	32.725,00					
59	STALP SUSTINERE GARD 1200MM		BUC	500,00				28,56	14.280,00					
60	STALP SUSTINERE INDICATOARE RUTIERE		BUC	130,00				113,05	14.696,50					
61	STALP SUSTINERE INDICATOARE RUTIERE		BUC	68,00				154,70	10.519,60					
62	STALPI CU 4 COSURI PT COLECTARE SELECTIVA		BUC	50,00				1.182,86	59.143,00					
63	STALPI DE SUSTINERE INDICATOARE RUTIERE		BUC	450,00				89,96	40.482,00					
64	STALPI DELIMITARE ACCES PIETONAL SI AUTO		BUC	211,00				687,82	145.130,02					
65	STALPI DELIMITARE ZONA PIETONALA		BUC	247,00				521,70	128.859,90					
66	STALPI DIN FONTA DELIMITARE ACCES		BUC	520,00				974,37	506.672,40					
67	SUPORT BICICLETE TIP 1		BUC	40,00				345,10	13.804,00					
68	SUPORT BICICLETE TIP 2		BUC	45,00				333,20	14.994,00					
69	TRECERE DE PIETONI DOTATE CU LEDURI		BUC	20,00				2.177,70	43.554,00					
Total pagina									1,072,211.22					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA						Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 117		
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-						
Loc de depozitare														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
Total loc folosinta								2.324.159,76						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 118	
Magazia									Loc de depozitare						
														LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025	
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
RAADPFL 74.02.05															
1	COS GUNOI CU PICIOR SI SCRUMIERA		BUC	120,00				382,80	45.936,00						
2	COS GUNOI CU PICIOR SI SCRUMIERA		BUC	100,00				396,80	39.680,00						
3	COS GUNOI CU PICIOR SI SCRUMIERA		BUC	140,00				456,32	63.884,80						
4	COS GUNOI CU PICIOR SI SCRUMIERA		BUC	30,00				477,40	14.322,00						
5	COS GUNOI STRADAL		BUC	628,00				176,08	110.578,24						
6	COS GUNOI STRADAL		BUC	80,00				388,96	31.116,80						
7	COS GUNOI STRADAL		BUC	140,00				581,56	81.418,40						
8	COS GUNOI STRADAL CU COLIER		BUC	100,00				239,32	23.932,00						
9	COS GUNOI STRADAL DIN RIGLE DE PLASTIC RECICLAT		BUC	230,00				654,50	150.535,00						
10	COS GUNOI STRADAL FIBRA STICLA		BUC	700,00				174,00	121.800,00						
11	COS GUNOI STRADAL FIBRA STICLA		BUC	100,00				183,61	18.361,00						
12	COS GUNOI STRADAL FIBRA STICLA		BUC	350,00				220,15	77.052,50						
13	COS GUNOI STRADAL FIBRA STICLA		BUC	120,00				388,96	46.675,20						
14	COS GUNOI STRADALCU COLIER SI MONTAJ		BUC	189,00				239,32	45.231,48						
15	COS STRADAL DIN FIBRA DE STICLA		BUC	170,00				183,61	31.213,70						
16	COS STRADAL PE PICIOR		BUC	120,00				458,80	55.056,00						
17	MOTOCOSITOARE GT 6007	921100155, 921200534...9 21200539(6)	BUC	7,00				535,50	3.748,50						
18	MOTOFERESTRAU TAIAT ARBORI TIP MS 390	921200526, 921200527	BUC	2,00				1.635,00	3.270,00						
Total pagina									963,811.62						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 119				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
19	MOTOFOARFECA GT 5233	921100144...9 21100147(4)	BUC	4,00				1.082,90	4.331,60									
20	RTOSAPA RURIS 600B	921100148, 921100157, 921100158	BUC	3,00				2.320,50	6.961,50									
Total loc folosinta									975.104,72									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 120				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
RAADPFL 830330200530																		
1	MOTOCOASA MAKITA			BUC	4,00				1.892,99	7.571,96								
Total loc folosinta										7.571,96								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 121	
Magazia									Loc de depozitare					
LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025														
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
RADPFL-GOSP COMUNALA														
1	BANCA AGREMENT		BUC	100,00				333,20	33.320,00					
2	BANCI AGREMENT		BUC	100,00				296,31	29.631,00					
3	BANCI AGREMENT		BUC	65,00				1.130,50	73.482,50					
4	COS GUNOI STRADAL CU COLIER		BUC	400,00				142,80	57.120,00					
5	COS GUNOI STRADAL CU SCRUMIERA		BUC	90,00				361,37	32.523,30					
6	COS GUNOI STRADAL CU SUPORT METALIC		BUC	100,00				142,80	14.280,00					
7	PANOURI GARD BORDURAT		BUC	800,00				48,00	38.400,00					
8	PERGOLE MOLID PT BANCI-ACHIZ MONTAJ		BUC	121,00				953,19	115.335,99					
9	PERGOLE SUSTINERE TRANDAFIR		BUC	17,00				362,51	6.162,67					
10	SUPORT FLORI TIP TRUNCHI		BUC	20,00				358,01	7.160,20					
11	SUPORT METAL PT FLORI		BUC	22,00				142,41	3.133,02					
12	SUPORTI METALICI PT FLORI CU MONTAJ PE STILPI		BUC	162,00				96,60	15.649,20					
Total loc folosinta									426.197,88					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA						Gestiunea OB INV RAADPFL						Pagina	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-						122	
								Loc de depozitare							
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
Numele															
Semnatura															
Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii. Semnatura gestionar,															
Total pagina								0.00							
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:						Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:				
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 123	
Magazia		LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-						
									Loc de depozitare						
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)	
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus				
REABILITARE FANTANI BAUT APA TIP CISMEA PURCARULUI															
1	BANCA		BUC	2,00				1.079,74	2.159,48						
2	COS GUNOI		BUC	1,00				415,28	415,28						
3	PLACA MONUMENTE 100*150 CM		BUC	1,00				761,36	761,36						
Total loc folosinta									3.336,12						
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:			
Semnatura															
Numele															
Semnatura															

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 124				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Diferente				Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus		Plus	Minus							
REABILITARE PARC ROMANESCU - OB INV																		
1	CILINDRU-DISPECERAT PARC		921201018	BUC	1,00				2.103,49	2.103,49								
2	CILINDRU-DISPECERAT PARC		921201019	BUC	1,00				2.103,48	2.103,48								
Total loc folosinta									4.206,97									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 125	
Magazia									-					
									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025					
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus			
REGENERARE URBANA REVITALIZARE ZONA CORNITOIU														
1	BANCI DIN LEMN SI FIER FORJAT		BUC	50,00				2.154,37	107.718,50					
2	COSURI GUNOI		BUC	50,00				1.211,84	60.592,00					
Total loc folosinta									168.310,50					
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:		
Semnatura														
Numele														
Semnatura														

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

Semnatura gestionar,

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 126				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							Loc de depozitare		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate		Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea				
					Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)			
					Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus						
SALA POLIVALENTA DOTARI																		
1	APARAT IONIZARE			BUC	1,00				1.922,47	1.922,47								
2	APARAT VASLIT			BUC	1,00				2.196,77	2.196,77								
3	BANCA 3M			BUC	12,00				685,36	8.224,32								
4	BANCA ANTRENAMENT			BUC	4,00				708,21	2.832,84								
5	BANCA ANTRENAMENT MULTIFUNCTIONAL			BUC	2,00				950,84	1.901,68								
6	BANCA GANTERE SCURTE			BUC	2,00				819,69	1.639,38								
7	BANCA MUSCHI ABDOMINALI			BUC	2,00				727,89	1.455,78								
8	BANCA ODIHNA 3M			BUC	8,00				685,36	5.482,88								
9	BANCA REZERVE, ANTRENORI			BUC	6,00				1.537,98	9.227,88								
10	BARA EXERCITII			BUC	1,00				262,30	262,30								
11	BIROU			BUC	4,00				874,72	3.498,88								
12	BIROU IN CONSOLA			BUC	17,00				942,00	16.014,00								
13	CANAPEA 2 LOCURI			BUC	3,00				1.441,85	4.325,55								
14	CORP BIBLIOTECA			BUC	10,00				471,00	4.710,00								
15	COS GUNOI cm			BUC	9,00				124,95	1.124,55								
16	COS MATERIAL SPORTIV			BUC	6,00				672,86	4.037,16								
17	COVOR COMPETITIE BADMINTON 309 MP			BUC	1,00				115.905,90	115.905,90								
18	COVOR COMPETITIE HANDBAL 1056 MP			BUC	1,00				244.472,45	244.472,45								
19	COVOR COMPETITIE TENIS 700 PM			BUC	1,00				101.868,48	101.868,48								
20	COVOR COMPETITIE VOLEI 646MP			BUC	1,00				149.554,17	149.554,17								
21	CUIER GARDEROBA			BUC	96,00				1.272,67	122.176,32								
22	CUIER HAINE			BUC	2,00				86,50	173,00								
23	CUIER POM.			BUC	2,00				192,23	384,46								
24	DULAP			BUC	8,00				394,09	3.152,72								
Total pagina										806,543.94								
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL				Pagina 127					
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025						-			
									Loc de depozitare									
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
25	DULAP METALIC		BUC	10,00				1.297,67	12.976,70									
26	DULAPURI METALICE 30*180CM CU CHEIE		BUC	60,00				983,63	59.017,80									
27	FISET		BUC	5,00				1.432,23	7.161,15									
28	FOTOLIU		BUC	39,00				768,98	29.990,22									
29	INEL BASCHET REZERVA		BUC	1,00				1.616,85	1.616,85									
30	MASA		BUC	5,00				394,09	1.970,45									
31	MASA CONFERINTA		BUC	1,00				1.297,67	1.297,67									
32	MASA ROTUNDA		BUC	2,00				644,01	1.288,02									
33	MASUTA JOASA		BUC	12,00				413,32	4.959,84									
34	OGLINDA		BUC	1,00				432,54	432,54									
35	PAT REPAUS		BUC	1,00				1.649,48	1.649,48									
36	PLASA PROTECTIE		BUC	2,00				2.403,09	4.806,18									
37	PLATFORMA RIDICAT HALTERE		BUC	1,00				2.491,87	2.491,87									
38	SALTEA DUBLA		BUC	2,00				634,40	1.268,80									
39	SALTEA SIMPLA		BUC	2,00				422,93	845,86									
40	SALTELE GIMNASTICA		BUC	6,00				406,57	2.439,42									
41	SCAUN		BUC	104,00				270,09	28.089,36									
42	SCAUNE SIMPLE TRIBUNE		BUC	3.966,00				99,79	395.767,14									
43	SCAUNE TRIBUNE OFICIALI		BUC	150,00				1.078,75	161.812,50									
44	SPALIERA 180		BUC	10,00				1.395,71	13.957,10									
45	SPALIERA 90		BUC	10,00				980,45	9.804,50									
46	SPALIERE		BUC	10,00				819,69	8.196,90									
47	STIMULATOR MODULAR		BUC	2,00				2.476,14	4.952,28									
48	STINGATOARE PORTABILE		BUC	65,00				98,03	6.371,95									
49	SUPORT DISCURI MARI		BUC	1,00				1.573,81	1.573,81									
50	SUPORT DISCURI MICI		BUC	2,00				1.475,45	2.950,90									
Total pagina									767,689.29									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Unitatea		MUNICIPIUL CRAIOVA							Gestiunea OB INV RAADPFL					Pagina 128				
Magazia									LISTA DE INVENTARIERE DATA: 15.07.2025							-		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)				
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus							
Total loc folosinta									1.574.233,23									
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari corporale)			Contabilitate:						
Semnatura																		
Numele																		
Semnatura																		

Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am/nu am obiectii cu privire la modul de efectuare a inventarierii.

TOTAL GENERAL:

37.988.774,05

Semnatura gestionar,

FISA GESTIUNE
RAADPFL - DATE IN ADMIN - D PRIV

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	TRACTOR CU INCARCARE HIDRAULIC TIH445-DHD	21300064	169.754,90
2	WC ECOLOGIC	31000970	3.298,00
3	WC ECOLOGIC	31000972	3.298,00
4	WC ECOLOGIC	31000986	3.298,00
5	DACIE DROP SIDE	21300051	25.012,18
6	BULDOEXCAVATOR HOLLAND LB95	211000212	191.590,00
7	TRACTOR UNIVERSAL TIP 702,CU CABINA	21300052	85.752,59
8	TRACTOR UNIVERSAL TIP 702,CU CABINA	21300053	85.752,59
9	TRACTOR UNIVERSAL TIP 702,CU CABINA	21300054	85.752,59
10	TRACTOR UNIVERSAL TIP 702,CU CABINA	21300055	85.752,59
11	TRACTOR UNIVERSAL TIP 702,CU CABINA	21300056	85.752,59
12	MASINA DE IMPRASTIAT INGRASAMINTE CHIMICE	211000213	19.350,81
13	MASINA DE IMPRASTIAT INGRASAMINTE CHIMICE	211000214	19.350,81
14	MASINA DE IMPRASTIAT INGRASAMINTE CHIMICE	211000215	19.350,81
15	MASINA DE IMPRASTIAT INGRASAMINTE CHIMICE	211000216	19.350,81
16	MASINA DE IMPRASTIAT INGRASAMINTE CHIMICE	211000217	19.350,81
17	MASINA DE IMPRASTIAT INGR CHIMICE SOLIDE	211000218	2.735,48
18	REMORCA TRACTOR BASCULANTA 5TO	21300057	24.990,00
19	REMORCA TRACTOR BASCULANTA 5TO	21300058	24.990,00
20	REMORCA TRACTOR BASCULANTA 5TO	21300059	24.990,00
21	REMORCA TRACTOR BASCULANTA 5TO	21300060	24.990,00
22	REMORCA TRACTOR BASCULANTA 5TO	21300061	24.990,00
23	PLUG DE DESFUNDAT P2VA	211000219	7.029,32
24	PLUG DEZAPEZIRE	211000220	25.422,87
25	GRAPA CU DISCURI USOARA GDU 3,3	211000222	11.330,22
26	PLUG DEZAPEZIRE	211000223	25.422,87
27	TRACTOR MULTIFUNCTIONAL CU MACARA ROTATIVA	21300062	118.987,03
28	PLUG DEZAPEZIRE	211000225	25.422,87
29	PLUG DEZAPEZIRE	211000226	25.422,87
30	PLUG DEZAPEZIRE	211000227	25.422,87
31	AUTOGREDER MISTA - RD 165C	211000523	771.696,00
32	INCARCATOR TELESOPIC CU RIDICARE 12M	211001579	711.263,00
33	BULDOEXCAVATOR CAT434F2	211000460	417.600,00
34	WC ECOLOGIC	31000975	3.298,00
35	WC ECOLOGIC	31000974	3.298,00
36	WC ECOLOGIC	31000976	3.298,00
37	WC ECOLOGIC	31000971	3.298,00
38	WC ECOLOGIC	31000978	3.298,00
39	WC ECOLOGIC	31000979	3.298,00
40	WC ECOLOGIC	31000980	3.298,00
41	WC ECOLOGIC	31000982	3.298,00
42	WC ECOLOGIC	31000983	3.298,00
43	WC ECOLOGIC	31000981	3.298,00
44	WC ECOLOGIC	31000946	3.298,00
45	WC ECOLOGIC	31000947	3.298,00
46	WC ECOLOGIC	31000948	3.298,00
47	WC ECOLOGIC	31000949	3.298,00
48	WC ECOLOGIC	31000950	3.298,00
49	WC ECOLOGIC	31000951	3.298,00
50	VIDANJA WC ECOLOGIC	21300088	288.695,00
51	WC ECOLOGIC	31000952	3.298,00
52	WC ECOLOGIC	31000953	3.298,00
53	WC ECOLOGIC	31000954	3.298,00
54	WC ECOLOGIC	31000955	3.298,00
55	WC ECOLOGIC	31000956	3.298,00
56	WC ECOLOGIC	31000957	3.298,00
57	WC ECOLOGIC	31000958	3.298,00
58	WC ECOLOGIC	31000959	3.298,00
59	WC ECOLOGIC	31000960	3.298,00
60	WC ECOLOGIC	31000964	3.298,00
61	WC ECOLOGIC	31000961	3.298,00
62	WC ECOLOGIC	31000962	3.298,00

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
63	WC ECOLOGIC	31000963	3.298,00
64	WC ECOLOGIC	31000965	3.298,00
65	WC ECOLOGIC	31000966	3.298,00
66	WC ECOLOGIC	31000967	3.298,00
67	WC ECOLOGIC	31000968	3.298,00
68	WC ECOLOGIC	31000969	3.298,00
69	TOCATOR DE CRENGI A 530	211000388	80.742,60
70	CENTRALA TERMICA PE COMBUSTIBIL SOLID	2110399	160.302,24
71	MASINA DE PARDOSILI VISPA 35E COMPLE ECHIPATA	211000450	7.254,00
72	APARAT STATIE 5 POSTURI	310009489	41.172,00
73	TOCATOR HIDRAULIC - TIFERMEC	211001093	41.650,00
74	AUTOVEHICUL MULTIFUNCTIONAL	21300197	963.305,00
75	AUTOVEHICUL MULTIFUNCTIONAL	21300198	963.305,00
76	AUTOVEHICUL MULTIFUNCTIONAL	21300199	963.305,00
77	MASINA DE FREZAT CU MASA MOBILA DE CEPUIT	211001645	29.607,20
78	TRACTOR RUTIER SAME DORADO 80 NATURAL	21300322	200.515,00
79	TRACTOR RUTIER SAME DORADO 80 NATURAL	21300323	200.515,00
80	EXHAUSTOR PENTRU RUMEGUS	211001646	4.575,55
TOTAL			7.271.549,07

FISA GESTIUNE
RAADPFL - CENTRU ISTORIC - D. PRIVAT

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009960	2.930,09
2	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009961	2.930,09
3	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009962	2.930,09
4	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009963	2.930,09
5	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009964	2.930,09
6	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009965	2.930,09
7	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009967	2.930,09
8	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009968	2.930,09
9	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009969	2.930,09
10	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009970	2.930,09
11	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009971	2.930,09
12	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009972	2.930,09
13	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009973	2.930,09
14	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009975	2.930,09
15	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009976	2.930,09
16	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009977	2.930,09
17	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009980	2.930,09
18	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009983	2.930,09
19	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009984	2.930,09
20	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009985	2.930,09
21	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009986	2.930,09
22	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009988	2.930,09
23	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009989	2.930,09
24	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009991	2.930,09
25	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009992	2.930,09
26	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009999	2.930,09
27	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310010000	2.930,09
28	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310010001	2.930,09
29	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010005	9.030,08
30	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010007	9.030,08
31	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009993	2.930,09
32	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009995	2.930,09
33	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009996	2.930,09
34	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310010002	2.930,09
35	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009974	2.930,09
36	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009978	2.930,09
37	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009979	2.930,09
38	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009981	2.930,09
39	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009982	2.930,09
40	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009987	2.930,09
41	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009994	2.930,09
42	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009997	2.930,09
43	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009998	2.930,09
44	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310010003	2.930,09
45	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010006	9.030,08
46	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010008	9.030,08
47	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010009	9.030,08
48	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010010	9.030,08
49	ANSAMBLU PLASA CATARAT-ESPLANADA CL BUC	211001502	21.310,06
50	APARAT CU PANOU PUBLICITAR- ESPLANADA CL BUC	211001503	20.056,63
51	APARAT CU PANOU PUBLICITAR- ESPLANADA CL BUC	211001504	20.056,63
52	APARAT CU PANOU PUBLICITAR- ESPLANADA CL BUC	211001505	20.056,63
53	APARAT CU PANOU PUBLICITAR- ESPLANADA CL BUC	211001506	20.056,63
54	APARAT CU PANOU PUBLICITAR- ESPLANADA CL BUC	211001507	20.056,63
55	APARAT CU PANOU PUBLICITAR- ESPLANADA CL BUC	211001508	20.056,63
56	APARAT PRESA PT PICIOARE- ESPLANADA CL BUC	211001509	14.384,13
57	APARAT PRESA PT PICIOARE- ESPLANADA CL BUC	211001510	14.384,13
58	APARAT PRESA PT PICIOARE- ESPLANADA CL BUC	211001511	14.384,13
59	APARAT INTARIRE MUSCULAT- ESPLANADA CL BUC	211001512	8.775,12
60	APARAT FITNESS COMPLEX - ESPLANADA CL BUC	211001513	16.736,95
61	MASA PING PONG -ESPLANADA CL BUC	211001514	6.215,25
62	ECHIP INFORMARE URBANA TIP RETRO(LIPSCANI SI BUZES	211001064	9.575,07

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
63	ECHIP INFORMARE URBANA TIP RETRO(LIPSCANI SI BUZES	211001063	9.575,08
64	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009966	2.930,09
65	BANCI CU FERONERIE ÎN STIL ELECTRIC-CENTRUL ISTORI	310009990	2.930,09
66	JARDINIERE MARI-CENTRUL ISTORIC	310010004	9.030,08
67	INSTALATIE ARTISTICA STRADALA 120.90	310010740	11.628,00
68	INSTALATIE ARTISTICA STRADALA HOMO SAPIENS	310010741	9.961,92
69	MASA PING PONG -ESPLANADA CL BUC	211001515	6.215,25
70	BALANSOARE CU ARC-ESPLANADA CL BUC	211001516	6.564,34
71	BALANSOARE CU ARC-ESPLANADA CL BUC	211001517	6.564,34
72	BALANSOARE CU ARC-ESPLANADA CL BUC	211001518	6.564,34
73	BALANSOARE CU ARC-ESPLANADA CL BUC	211001519	6.564,34
74	BICICLETA MECANICA-ESPLANADA CL BUC	211001520	5.137,66
75	BICICLETA MECANICA-ESPLANADA CL BUC	211001521	5.137,66
76	BICICLETA MECANICA-ESPLANADA CL BUC	211001522	5.137,66
77	BICICLETA MECANICA-ESPLANADA CL BUC	211001523	5.137,66
78	PARDOSEALA TARTAN- ESPLANADA CL BUC	11002118	100.293,52
79	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002119	15.319,75
80	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002120	15.319,75
81	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002121	15.319,75
82	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002122	15.319,75
83	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002123	15.319,75
84	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002124	15.319,75
85	PERGOLE LEMN-ESPLANADA CL BUC	11002125	15.319,75
TOTAL			709.959,16

FISA GESTIUNE
RAADPFL-cimitire,fantani,locuri de joaca,hidranti

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	FANTANA ARTEZIANA GARA 4939	22100175	2.006.681,45
2	FANTANA ARTEZIANA PARC ROMANESCU	22100178	410.421,36
3	FANTANA ARTEZIANA ENGLISH PARK	22100179	234.094,96
4	Cimitirul Craiova Nord-extindere teren Al.4 Simnic	42000669	468.079,46
5	CIMITIRUL SINEASCA 5017	12003392	222.764.524,97
6	CIMITIRUL DOROBANTIE 5018	12003393	4.860.641,70
7	CIMITIRUL UNGURENI 5019	12003394	198.494.971,27
8	CIMITIRUL CRAIOVA NORD 5020	12003409	2.980.885,84
9	FANTA ARTEZIANA CALEA UNIRII 4935	12003433	1.051,67
10	FANTANA ARTEZIANA CLUB ELECTROPUTERE 4937	12003435	999.212,44
11	FANTANA REABILITARE FAC. DE MEDICINA 4938	12003436	604.162,31
12	FANTANA ARTEZIANA STR. HORIA 4940	12003438	11.218.364,95
13	FANTANA CHIRIAC ,sup.50 mp	12003440	102.180,44
14	FANTANA ROMANESTI 4943	12003441	88.621,51
15	FANTANA STR. GHE DOJA 4944	12003442	160.660,49
16	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-PARC ROM. POARTA 1	12005111	1.051,67
17	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-DACIA-VL.ROSIE	12005112	1.051,67
18	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-MIHAI BRAVU	12005113	1.051,67
19	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-CL.BUC-FLANCO	12005114	1.051,67
20	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-PIATA PREFECTURII	12005116	1.051,67
21	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-SCOALA NR12	12005119	1.051,67
22	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-PARC ROM. CASCADEA	12005120	1.051,67
23	FANTANA CU PICIOR PT.BAUT APA-PARC ROM.DEBARCADER	12005122	1.051,67
24	FANTANA CU PICIOR PT. BAUT APA-CIUPERCA	12005124	1.051,67
25	CAPELA CIMITIRUL SINESCA -, SFANTA MARIA,,	12007785	61.860,39
26	RETEA HIDRANTI BULEVARDUL OLTENIA	12007962	153.625,83
27	RETEA HIDRANTI STR. CALEA SEVERINULUI	12007963	115.247,10
28	RETEA HIDRANTI GRADINA MIHAI BRAVU	12007964	55.094,24
29	RETEA HIDRANTI PARCUL PUSKIN	12008498	37.597,69
30	RETEA HIDRANTI B-DUL GHEORGHE CHITU	12008499	17.294,34
31	RETEA HIDRANTI SQUAR 1907	12008500	18.696,16
32	RETEA HIDRANTI ZONA BISERICA MERCUR	12008501	140.105,77
33	RETEA HIDRANTI GARA	12008502	167.569,79
34	RETEA HIDRANTI PARC N ROMANESCU-Casa Bibescu	12008503	107.281,43
35	RETEA HIDRANTI PARC NICOLAE ROMANESCU-terasa Belve	12008504	29.624,96
36	Alimentare cu en electrica Cimitirul Nord	22100194	97.183,60
37	RETEA HIDRANTI SENS GIRATORIU-str.CARACAL	12008505	6.119,13
38	RETEA HIDRANTI SENS GIRATORIU str. HUMULESTI	12008506	6.128,36
39	RETEA HIDRANTI SENS GIRATORIU-STR.SPANIEI	12008507	6.124,89
40	RETEA HIDRANTI SENS GIR.INTER.S-B-dul CAROL-F.GOLES	12008508	7.603,83
41	RETEA HIDRANTI SENS GIR.INTER.B-dul CAROL-PATINIS	12008509	4.831,52
42	RETEA HIDRANTI STIRBEI VODA trons.II-semafor Raulu	12008510	508.433,70
43	RETEA HIDRANTI ESPLANADA CRAIOVITA NOUA	12008511	57.289,10
44	Retea hidranti Bd.Tineretului	12008573	99.374,70
45	Retea hidranti Bd Georghe Enescu	12008574	64.186,00
46	Retea hidranti CV.Noua-Zona Big-Biserica	12008575	14.052,48
47	Retea hidranti C.Buc inters.strTehnicii-pasarelaCF	12008576	89.087,03
48	Retea hidranti Esplanada	12008577	45.694,60
49	Retea hidranti Piata Orizont	12008578	8.471,42
50	Retea hidranti Bd 1 Mai	12008579	2.136,21
51	Retea hidranti CV Noua -Parculet	12008580	5.098,63
52	Retea hidranti Lic. Pedagogic	12008581	461,00
53	Retea hidranti Bd Stirbei Voda	12008582	5.651,97
54	Retea hidranti Brazda squar 111ml	12009699	31.828,02
55	Retea hidranti G.Enescu 2304ml	12009700	660.646,46
56	Retea hidranti G.Enescu-cimitir Sineasca 566ml	12009701	162.294,24
57	Retea hidranti Parc Br.inter S.Voda si C.Br 200ml	12009702	57.347,79
58	Retea hidranti bdul Carol-zona mediana 651ml	12009703	186.667,04
59	Retea hidranti Gara coltar- bd Carol cu bd Dacia	12009704	46.451,71
60	Retea hidranti Sens giratoriu Brazda 7ml	12009705	2.007,18
61	REABILIT. LINII TRAMVAI MUN.CRAIOVA-11 KM-borduri	12013077	482.778,28
62	SUBSISTEM CONTROL TRAFIC TRAMVAI H.FORD	22100273	1.282.107,19

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
TOTAL			450.248.073,63

FISA GESTIUNE
RAADPFL-HIPODROM DOM PUBLIC

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	HIPODROM-TEREN SUP 910MP-TEREN AFERENT GRAJD	42002792	546.340,58
2	HIPODROM-TEREN SUP 4668MP-TEREN PREGATIRE	42002793	2.866.241,37
3	HIPODROM-TEREN SUP 11004MP-TEREN COMPETITII	42002794	7.582.481,49
4	HIPODROM-TEREN SUP 8MP-TEREN AFERENT CHIOSC	42002795	2.728,97
5	HIPODROM-TEREN SUP 420MP-TEREN AFERENT GRAJD	42002796	212.040,17
6	VELODROM	12004985	1.674.098,61
7	HIPODROM-GRAJD CAI SUP 910MP	12014780	499.644,62
8	HIPODROM-GRAJD CAI SUP 359MP	12014781	485.012,07
9	HIPODROM-GRAJD CAI SUPRAFATA 61MP	12014782	30.064,71
10	HIPODROM-CHIOSC (FOISOR) C1 SUPRAFATA DE 8MP	12014783	5.117,26
TOTAL			13.903.769,85

FISA GESTIUNE
RAADPFL D.P.-locuinte, imobile

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	TEREN AL.II MIERLEI,NR.9-(STR.N.IORGA)SUP.184 MP	42002736	234.155,72
2	Locuinta bd.Nicolae Romanescu,nr.1,sup.61,06 mp	12003553	65.467,05
3	Sediu RA ADPFL(fost Grup Sc. Anghel Saligny-camin)	12008327	1.050.683,56
4	CLADIRE ROM HANDICAP	12008389	834.788,90
5	Locuinta str.Siloz, nr.4, 1 camera	12009598	53.910,00
6	Locuinta str.Calea Unirii nr.65(fost nr.87),2 cam,	12009599	106.647,69
7	Locuinta str.Constantin Lecca,nr.30,2 cam,sup.78,6	12009600	118.617,43
8	Loc str.C.Coposu,(Mesteacanului)nr.83-42,47mp,2cam	12012482	47.458,65
9	Locuinta str.G.Magheru,nr.60(fost 52)-46,26 mp-2C	12012483	66.703,18
10	Imobil-str.Bujorului, 3 cam.-supraf.73,87 MP	12012594	112.649,80
11	LOCUINTA STR.MESTEACANULUI,NR.5E-BOZGAN ELENA	12012615	23.130,44
12	LOCUINTA STR.CARACAL,NR.120,1 CAM,SUP.13,38 MP	12013078	19.994,18
13	LOCUINTA STR.M.BASARAB,NR.6,3 CAM,SUP.101,83	12013092	119.724,16
14	LOCUINTA STR.CAMPIA ISLAZ,NR.46,3 CAM,SUP-66,55 MP	12013763	146.570,30
15	LOCUINTA STR.TROTUS,NR.17,1 CAM	12013767	10.231,77
16	LOCUINTA STR.UNIRII NR.60(FOST 94)-1C+DEP,SP.54,29	12013845	154.562,41
17	LOCUINTA STR.MADONA DUDU,NR.19,2C+DEP,57,77 MP	12013847	91.206,30
18	LOCUINTA STR.DUNARII,NR.50(ACTUAL N.ROMANESCU,NR.5	12013852	181.570,28
19	LOCUINTA STR.A.MACEDONSKI,NR.11(ACTUAL 9)	12013853	185.993,71
20	LOCUINTA STR.M.EMINESCU,NR.20(FOST 22),39 MP-2 CAM	12013899	85.893,72
21	LOCUINTA STR. FRATII BUZESTI,NR.12(FOST NR.16)	12013961	36.515,93
22	LOCUINTA STR.CARACAL,NR.57,2C-48,39 MP	12013977	106.574,48
23	LOCUINTA STR.ECATERINA TEODOROIU,NR.12,-1 C	12014572	50.714,88
24	LOCUINTA STR.ECATERINA TEODOROIU,NR.12-2 C	12014573	91.303,82
25	LOCUINTA STR GH.DOJA NR.68(FOST 60)	12017233	118.801,99
26	LOCUINTA A MACEDONSKI NR.61(47 VECHI)	12014764	70.534,44
27	LOC STR.UNIRII,NR.80(FOST 114),3CAM,S-127,70MP	12013339	235.019,62
28	LOC STR.BUCOVAT NR.179,1CAM,S-54MP	12013338	64.421,40
29	Locuinta str.Alexandru cel bun,nr.79(fost nr.73),s	12013322	51.836,51
30	LOCUINTA STR VLAD TEPES NR 20,1C+DEP-31,62 MP	12013213	68.733,02
31	PIATA MIHAI VITEAZUL 5399-31682,50 MP	12008446	48.693.125,45
32	PIATA BRESTEI, STR. BRESTEI, NR.142 A	12007933	341.934,93
33	Teren aferent Piata Agroalimentara Brestei 980mp	42002194	739.161,09
TOTAL			54.378.636,81

FISA GESTIUNE
RAADPFL D.P.-zone verzi, parcuri, lacuri, wc

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	PARCUL PEDAGOGIC-13404 MP	42000486	45.470.227,70
2	SQUAR FLORARIE GARA	42000278	508.748,42
3	SQUAR STATIE FRATII GOLESTI	42000280	1.612.800,00
4	SQUAR GEAMURI	42000281	753.809,07
5	SQUAR STR IMPARATUL TRAIAN	42000282	323.667,97
6	SQUAR CASA DE MODA	42000283	1.024.456,26
7	SQUAR STR GENERAL MAGHERU	42000284	448.155,40
8	SQUAR INTERSECTIE CALEA SEVERINULUI CU B	42000285	795.036,04
9	ZONA VERDE BD DECEBAL	42000287	22.990.529,16
10	ZONA VERDE TALUZ HANUL DOCTORULUI	42000288	907.966,16
11	ZONA VERDE COLTAR SERVICE POIANA	42000289	999.282,39
12	ZONA VERDE COLTARE SHMIT	42000290	1.912.894,84
13	ZONA VERDE CART. CORNITOIU VECHI	42000291	31.355.857,74
14	ZONA VERDE STR FRATII GOLESTI	42000292	709.578,82
15	ZONA VERDE STR NICOLAE IORGA	42000293	24.268.093,41
16	ZONA VERDE STR INFRATIRII	42000294	12.134.046,71
17	ZONA VERDE STR BARIERA VALCII	42000295	1.989.973,38
18	ZONA VERDE PARCUL ROMANESCU (POARTA I SI II)	42000296	1.188.311,48
19	ZONA VERDE STR BIBESCU	42000297	798.454,22
20	ZONA VERDE TRIBUNAL	42000298	7.316.121,64
21	ZONA VERDE STR CONSTANTIN BRANCOVEANU	42000299	8.922.090,43
22	AMENAJ FLOR COMPLEX VECHI C.BRAZDA LUI NOVAC 4839	42000208	1.017.496,85
23	ZONA VERDE SEDIU PRIMARIA CRAIOVA 4869	42000226	1.873.633,37
24	ZONA VERDE STR. AMARADIEI - PELUZE LATERALE 4838	42000145	3.274.595,95
25	ZONA VERDE STR. ARGES - PELUZE LATERALE 4890	42000211	2.703.733,11
26	ZONA VERDE STR. BRESTEI + PELUZE LATERALE 4914	42000133	1.535.824,88
27	ZONA VERDE STR. CARACAL - PELUZE LATERALE 4881	42000220	11.639.085,76
28	ZONA VERDE STR. IANCU JIANU - PELUZE LATERALE 4915	42000132	2.985.203,93
29	ZONA VERDE STR. LAPUSULUI - PELUZE LATERALE 4887	42000210	26.403.726,29
30	ZONA VERDE TALUZ OBEDEANU 4921	42000179	113.094,80
31	WC PUBLIC ENGLISH PARC 4932	12003401	184.721,51
32	WC.PATRIA 2214	12001131	12.978,25
33	Z.V. - CARTIER BRAZA LUI NOVAC, STR. DOLJULUI 4837	42000112	1.064.824,47
34	Z.V. ADIACENTA - OBELISC AEROPORT CRAIOVA 4893	42000154	189.798,17
35	Z.V. ADIACENTA BIG NOU CARTIER CRAIOVITA NOUA 4840	42000110	8.064.713,68
36	Z.V. BDUL GHEORGHE CHITU - PEL LAT+PEL CENTR 4902	42000193	7.246.846,62
37	Z.V. BDUL NICOLAE TITULESCU PEL LAT+PEL CENTR 4912	42000135	60.223.012,89
38	Z.V. BDUL STIRBEI VODA - PEL LAT+PEL CENTR 4900	42000181	44.216.392,90
39	Z.V. C. BUCURESTI - BL. 8C SI 8D - BL. 10 4896	42000151	2.418.698,19
40	Z.V. FANTANA ARTEZIANA CLUB ELECTROPUTERE 4815	42000261	5.088.440,96
41	Z.V. STR. GEORGE ENESCU - PEL LAT+PEL CENTR 4913	42000134	19.445.142,01
42	Z.V. STR. MARIA TANASE - PELUZE LATERALE 4918	42000170	4.524.092,41
43	Z.V. STR. PRELUNG. SEVERINULUI PEL LAT 4924	42000176	58.067.589,82
44	Z.V. STR. STEFAN CEL MARE - PELUZE LATERALE 4907	42000140	5.353.254,25
45	Z.V. STR. TOPORASI - PEL LAT+PEL CENTR 4919	42000143	13.819.795,25
46	Z.V. STR. TUFANELE (SIF) PEL CENTR+PEL LAT 4923	42000177	9.048.203,59
47	Z.V.ADIAC(PEL LAT+PEL MIJL)B-D TINERETULUI 4842	42000206	46.597.048,02
48	Z.V.ADIACENTA (PEL LAT+PEL MIJ) B-DUL OLTENIA 4843	42000205	13.194.950,65
49	Z.V.B-D MARESAL I ANTONESCU PEL LAT+PEL CENTR 4901	42000146	22.017.339,82
50	Z.V.BDUL DACIA(PECO- GARA) PEL LAT+PEL CENTR 4925	42000175	10.488.478,81
51	Z.V.BL.K SI AGENTIA PROT MEDIU + CONEL 4832	42000041	4.978.535,07
52	Z.V.C.BUCURESTI PEL LAT+ZONE VERZI BLOCURI 4888	42000213	25.150.510,54
53	Z.V.ESPLANADA AL.ARH.D.MARCU CRAIOVITA NOUA 4841	42000207	10.250.265,01
54	Z.V.FANT ARTEZ C. UNIRII (MOBILIER URBAN) 4814	42000058	1.050,48
55	Z.V.FANT ARTEZ PIATA CONSILIULUI EUROPEI 4811	42000055	3.568.836,15
56	Z.V.PEL CENT DALA PIETONALA C.BUCURESTI 4892	42000141	9.666.094,09
57	Z.V.PEL LAT B-D CAROL I-DACIA-FRATII GOLESTI4870	42000235	3.922.822,86
58	Z.V.P-TA CENTRALA (INTR STR.FRATII GOLESTI) 4898	42000149	1.391.840,85
59	Z.V.STR.CARACAL (COMPL DACIA-GRAL DRAGALINA) 4834	42000039	4.536.716,88
60	Z.V.STR.N ROMANESCU PEL CENT+PEL LAT 4903	42000144	9.363.477,17
61	ZONA VERDE - CARTIER BRAZDA LUI NOVAC 4859	42000189	1.280.690.053,76
62	ZONA VERDE - CARTIER CALEA BUCURESTI 4845	42000203	689.434.422,57

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
63	ZONA VERDE - CARTIER CALEA SEVERINULUI 4857	42000197	3.947.719,71
64	ZONA VERDE - CARTIER CRAIOVITA NOUA 4856	42000192	1.019.536.498,29
65	ZONA VERDE - CARTIER GEORGE ENESCU 4852	42000196	132.578.890,70
66	ZONA VERDE - CARTIER LAPUS 4846	42000202	150.896.366,76
67	ZONA VERDE - CARTIER NICOLAE TITULESCU 4853	42000209	123.588.331,87
68	ZONA VERDE - CARTIER ROVINE 4848	42000200	587.452.319,89
69	ZONA VERDE - CARTIER STIRBEI VODA 4850	42000198	25.725.907,82
70	ZONA VERDE FANTANA OBEDEANU 4822	42000059	2.114.304,51
71	ZONA VERDE - PASAJ CALEA BUCURESTI 4891	42000191	1.356.912,57
72	ZONA VERDE ADIACENTA - PASAJ STR. CARACAL 4880	42000221	3.233.078,33
73	ZONA VERDE ASTORIA-UNITA	42000254	678.456,30
74	ZONA VERDE B-DUL RAULUI MIJLOC	42000253	80.583.125,78
75	ZONA VERDE BR.NOVAC-AMERICANUL	42000252	38.325.727,28
76	ZONA VERDE CALEA BUCURESTI - BL. M18 4895	42000152	16.961.444,80
77	ZONA VERDE CALEA BUCURESTI - PELUZA CENTRALA 4889	42000224	5.404.060,59
78	ZONA VERDE CALEA BUCURESTI BL. 17-21 4894	42000153	16.391.525,01
79	ZONA VERDE CARTIER 1 MAI 4849	42000199	177.118.492,01
80	ZONA VERDE CARTIER ARGES 4847	42000201	72.201.514,38
81	ZONA VERDE CARTIER PIATA GARII 4851	42000183	106.873.804,80
82	ZONA VERDE CARTIER SARARI 4855	42000212	97.794.068,21
83	ZONA VERDE CARTIER VALEA ROSIE 4854	42000194	197.765.431,89
84	ZONA VERDE COMPLEX COMERCIAL HORIA 4886	42000215	259.520,23
85	ZONA VERDE COMPLEX ROTONDA 4876	42000233	6.360.546,49
86	ZONA VERDE FANTANA ARTEZIANA FAC. DE MEDICINA 4812	42000056	2.103.218,25
87	ZONA VERDE FANTANA ARTEZIANA GARA 4813	42000066	565.267,70
88	ZONA VERDE FANTANA ARTEZIANA STR. HORIA 4816	42000060	362.938,87
89	ZONA VERDE FANTANA CHIRIAC 4820	42000064	102.064,83
90	ZONA VERDE FANTANA POPOVA 4818	42000062	325.678,45
91	TEREN AFERENT FANTANA PURCARULUI ELCA IN SUP 51 MP	42000061	176.860,66
92	ZONA VERDE FANTANA ROMANESTI 4819	42000063	41.812,64
93	ZONA VERDE FANTANA STR. GHEORGHE DOJA 4821	42000036	151.718,49
94	ZONA VERDE PIETONALA - STR. UNIRII 4829	42000044	32.119.544,23
95	ZONA VERDE SALA POLIVALENTA 4899	42000148	3.563.566,30
96	ZONA VERDE SCCOMATSA 4885	42000216	302.065,43
97	WC - PARCUL NICOLAE ROMANESCU 4930	12003418	194.325,13
98	SQ ACR V-A-V CLAD STR.ION MAIORESCU NR10 4872	42000223	2.783.700,46
99	SQ ADIAC P-TA AMZA PELLEA(CARACA-G DRAGALINA)4878	42000227	1.606.550,00
100	SQ INTERS FRATII BUZESTI-SIMION BARNUTIU 4823	42000057	1.570.290,18
101	SQUAR A.I CUZA V-A-V BISERICA HAGI IENUS 4897	42000150	1.010.968,90
102	SQUAR ARTA POPULARA 4883	42000218	311.219,38
103	SQUAR BANCA RELIGIILOR 4909	42000138	3.397.533,83
104	SQUAR BDUL NICOLAE TITULESCU (UNION) 4911	42000136	3.925.716,03
105	SQUAR BUST MIHAI VITEAZUL 4824	42000049	2.284.049,90
106	SQUAR CALEA UNIRII - SEDIUL TVR OLTENIA 4904	42000130	417.225,86
107	SQUAR CASA ARMATEI 4906	42000155	5.103.447,72
108	SQUAR CASA CASATORIILOR 4836	42000037	3.023.283,64
109	SQUAR CEC 4871	42000228	342.340,84
110	SQUAR COMPLEX NANTERRE 4875	42000232	357.255,04
111	SQUAR COMPLEX UNIREA 4833	42000040	3.336.868,94
112	SQUAR GARA 4874	42000231	1.520.580,23
113	SQUAR HANUL CRAIOVITA 4920	42000180	13.798.504,38
114	SQUAR KM 0 4916	42000131	1.681.714,70
115	SQUAR MONUMENT 1907 4844	42000204	6.809.793,04
116	SQUAR PECO SEVERINULUI (PETROM) 4922	42000178	1.530.464,90
117	SQUAR POLICLINICA FILANTROPIA 4917	42000168	441.931,10
118	SQUAR POSTA CALEA BUCURESTI 4877	42000234	169.614,07
119	SQUAR STATUIE TUDOR VLADIMIRESCU 4825	42000048	1.998.546,00
120	SQUAR STR. FRATII BUZESTI 4873	42000230	547.744,04
121	SQUAR STR. LIBERTATII 4867	42000229	746.924,58
122	SQUAR STR. LYON 4827	42000046	540.975,48
123	SQUAR STR. MIHAI VITEAZUL 4868	42000225	3.049.942,82
124	SQUAR STR. ROMUL 4830	42000043	9.375.332,52
125	SQUAR STR. SPANIEI 4882	42000219	5.670.891,39
126	SQUAR STR. TEODOR AMAN 4828	42000045	3.836.500,75
127	PARCUL HANUL DOCTORULUI 4794	42000017	32.283.474,49
128	PARCUL CORNITOIU 4796	42000015	30.243.597,47
129	PARCUL CRAIOVITA 4795	42000016	2.013.769,60

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
130	LAC ACUMULARE PRIMARIA MUN. CRAIOVA 4789	42000182	2.537.513,82
131	LAC FACAI 4790	42000167	1.765.509,54
132	LAC GRADINA BOTANICA 4791	42000165	574.009.138,41
133	LACUL HANUL DOCTORULUI 4783	12003408	27.012.194,76
134	LACUL TANCHISTILOR 4786	42000171	3.783.226,70
135	LACUL VALEA FETII 4788	42000169	1.098.375,73
136	LACURI PARC ROMANESCU 4785	42000172	32.157.380,06
137	LACURI VALEA SARPELUI 4787	42000156	3.783.226,70
138	GRADINA BIG VALEA ROSIE	42000255	4.083.043,30
139	GRADINA CASA STIINTEI SI TEHNICII 4807	42000053	20.331.928,92
140	GRADINA COLTAR AMARADIA 4806	42000050	10.569.110,77
141	GRADINA CRIZANTEMELOR 4804	42000023	37.356.946,17
142	GRADINA ENGLISH PARC 4797	42000014	21.056.137,13
143	GRADINA INDEPENDENTA 4802	42000009	13.610.131,85
144	GRADINA MERCUR 4803	42000008	14.632.243,28
145	GRADINA MIHAI BRAVUL 4800	42000011	28.936.213,36
146	GRADINA PASAJ AMARADIA 4805	42000065	26.879.347,28
147	GRADINA PATRIA-DOLCE VITA	42000256	11.919.918,79
148	GRADINA SFANTUL DUMITRU 4798	42000013	66.916.653,51
149	GRADINA TEATRULUI NATIONAL 4801	42000010	58.043.480,25
150	CARTIER GEORGE ENESCU - AMARADIA 4858	42000190	417.413,45
151	GRADINA MADONA 4799(1800 MP)	42000399	6.106.125,38
152	TEREN GOSP. ANEXA FACAI 4790 MP	42000400	952.253,10
153	BANCUTA SUPARATILOR	32000481	6.617,89
154	BANCUTA CASATORITILOR	32000482	6.617,89
155	BANCUTA IDEALUL COMUN	32000483	7.947,89
156	BANCUTA SARBATORITILOR	32000484	7.947,89
157	BANCUTA INDRAGOSTITILOR	32000485	7.947,89
158	BANCUTA DIVERGENTILOR	32000486	7.947,89
159	TEREN AFERENT RAMPA VALEA SARPELUI SUP 10018,05 MP	42002857	463.071,27
160	PARAUL PREAJBA, TARLAUA 9	12017795	64.498,00
161	BALTA FACAI SUD HB 406 TARLAUA 9	12017794	20.361,00
162	BAZA SPORTIVA- PARCUL TINERETULUI	12008332	4.701.696,05
163	SCENA-PARCUL TINERETULUI	12008333	436.513,11
164	CLADIRE WC ECOLOGICE-PARCUL TINERETULUI	12008334	380.351,56
165	ALEE IMPREJMUIRE ANSAMBLU FANTANA-PARCUL TINERETUL	12008335	92.084,34
166	TEREN-STR.C COPOSU,NR.5E,SUP.103 MP-BOZGAN ELENA	42002713	124.830,73
167	TEREN STR. DIMITRIE GEROTA NR.7 FOST NR.2	42000492	5.701.474,35
168	CLADIRE SPATIU CARANTINA SI CABINET	12012800	259.678,06
169	CAMERA POMPELOR	12012802	185.484,30
170	BAZIN CARNIVORE	12012803	741.937,31
171	ALEI-REAMENAJARE GRADINA ZOOLOGICA	12012805	14.378,63
172	AMENAJARE MEDIU(PLANTARE ARBORI)-REAMENAJ.GR.ZOO	224000001	37.114,68
173	CONSTRUCTIE SENS GIRATORIU-Z.VERDE PASCANI-G.ENESC	12013003	8.323,91
174	STATUIE "CLEPSIDRA VIETII"	12013013	17.604,53
175	STATUIE "LACRIMA"	12013014	14.056,18
176	STATUIE "DESCHIDERE"	12013015	14.056,18
177	STATUIE "PIATRA DE HOTAR"	12013017	17.206,81
178	STATUIE 2FEREASTRA SPRE ETERNITATE"	12013021	29.322,96
179	STATUIE "IONA"	12013022	27.482,94
180	STATUIE "IONA-RAZBIM NOI CUMVA LA LUMINA"	12013023	33.330,75
181	STATUIE "CRAIOVA VAZUTA DIN CAR"	12013024	34.651,55
182	STATUIE "NASTEREA FORMEI"	12013025	57.139,18
183	STATUIE "CALEA LUI TUDOR"	12013026	45.897,77
184	STATUIE "RAPSDIE CELESTA"	12013027	46.542,40
185	STATUIE "CELE 4 ANOTIMPURI"	12013028	48.460,34
186	STATUIE "VISUL LUMII"	12013029	54.612,23
187	STATUIE "VALURI"	12013030	56.470,36
188	STATUIE "PRIMAVARA"	12013031	53.211,53
189	STATUIE "PATRATUL NUD"	12013032	51.727,45
190	STATUIE "PRIMAVARA NOASTRA"	12013033	53.712,61
191	STATUIE "FLOAREA HERUVIMILOR"	12013016	36.910,00
192	STATUIE "MITRELE SPANZURATUL"	12013018	29.973,30
193	STATUIE "LEVITATIE"	12013012	20.242,24
194	STATUIE "M-AM ASCUNS INTR-O SCOICA"	12013019	31.273,68
195	STATUIE "UN GEAM IN FATA NOASTRA"	12013020	29.045,70
196	STATUIE "RAPSDIE DE PRIMAVARA"	12013034	51.133,82

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
197	ANSAMBLU SCULPTURA IN LEMN "ANOTIMPURI"	12013035	27.823,71
198	STATUIE "FEREASTRA CU VOAL"	12013010	15.966,10
199	STATUIE "DESPRINDERE"	12013011	14.169,37
200	BORDURI MARI-DEZVOLT TRANSP ECOLOGIC	12013303	808.354,86
201	BORDURI MICI-DEZVOLTAREA TRANSP ECOLOGIC	12013304	966.460,46
202	MARCAJE SI SEMNALIZARE RUTIERA-DEZV TRANSP ECOLOGI	12013308	497.806,76
203	AMENAJARE SPATII VERZI-DEZVOLT TRANSP.ECOLOGIC	12013214	80.883,70
204	Zona verde sens gir.Parcul Romanescu-str Unirii	42000678	6.037,79
205	Zona verde sens giratoriu Medicina Veche-130 mp	42000679	6.051,76
206	Zona verde sensul giratoriu Spaniei 80 mp	42000682	1.628,92
207	Zona verde sens giratoriu Carol-Gara mic-150mp	42000680	3.800,95
208	Zona verde sens girat Carol-Gara mare 300mp	42000681	4.378,13
209	Zona verde sens gir.Henri Coanda-Piata V.Rosie-Sa	42000683	1.246,10
210	Zona verde sensul giratoriu Consul 300 mp	42000684	315,07
211	Zona verde sensul giratoriu George Enescu 190 mp	42000685	4.498,28
212	Zona verde sensul giratoriu Caracal 97 mp	42000686	617,73
213	STATUIE "VIATA"	12013971	47.399,44
214	STATUIE "TRANSCENDENTA UNIVERSALA"	12013969	43.654,63
215	STATUIE "MELODIA INCEPUTULUI DE DIMINEATA"	12013972	44.701,23
216	STATUIE "SUNETUL SPATIULUI SIMBOL SEMANTIC-1-2"	12013973	50.888,41
217	STATUIE "CURBE MENTALE"	12013975	44.821,60
218	STATUIE "NODUL UMANITATII"	12013976	43.888,25
219	STATUIE "VERS LIBER"	12013970	54.955,18
220	STATUIE "COPACUL DIN NORI"	12013974	44.095,66
221	ACHIZITIE MONTJ SIST DE IRIGAT POP-UP-SEVERINULUI	22100249	63.218,99
222	SENS GIRATORIU+ZONA VERDE GIRATORIU BD.OLTENIA	12014550	489.795,80
223	ACHIZITIE SISTEM IRIGAT CU ASPERSOARE POP-UP-LOT 1	22100260	774.794,20
224	Teren extindere Cimitir Nord-8704 mp	42000675	1.593.516,94
225	STATUIE "ADRIAN PAUNESCU"	12013777	46.222,56
226	STATUIE "BALERINA ADOLESCENTA"	12013778	39.158,04
227	STATUIE "NASTEREA POEZIEI"	12013779	46.980,91
228	INSTALATIE ASPERSOARE POP-UP-Gradina Botanica	22100243	190.799,20
229	CONSTRUCTIE WC PARCUL LIBERTATII SUP.37 MP	12014571	54.555,05
230	ACHIZITIE SIST DE IRIGAT CU ASPERS POP-UP-PEDAGOGI	22100259	130.515,32
231	TEREN IALOMICIOARA 15	42001948	465.068,74
232	STATUIE "LIGHT INSIGHT"	12013772	55.057,81
233	STATUIE "CHIPUL FRAGMENTAT AL POETULUI"	12013773	44.573,86
234	STATUIE "MICUL MEU PRIETEN VA CUCERI LUMEA"	12013774	42.029,21
235	STATUIE "INTERCONEXIUNE ASTRALA"	12013775	45.515,39
236	STATUIE "PRECUVANTARE"	12013776	48.202,13
237	SCULPTURA IN LEMN "JILTUL POETULUI"	12013780	24.047,76
238	PARDOSEALA SPORTIVA PT EXTERIOR-GRADINA BOTANICA	12013781	253.022,99
239	SISTEM DE IRIGAT CU ASPERSOARE POP-UP	22200167	316.200,95
240	BALTA PENITENCIARULUI, TARLAUA 9 SUPRAF 54867	12017796	120.707,00
241	BALTA CILIBOAICA, TARLAUA 9 SUPRAFATA 28341 MP	12017797	62.348,00
242	FANTANA ARTEZIANA - REGENERARE URBANA CORNITOIU	12017933	134.648,50
243	FANTANA APA POTABILA 3BUC - REGEN URBANA CORNITOIU	12017934	9.963,99
244	SCENA TEATRU- 122 MP - REGEN URBANA CORNITOIU	12017935	175.034,27
245	PAVILION ADULTI - REGEN URBANA CORNITOIU	12017936	565.868,50
246	PAVILION ADOLESCENTI - REGEN URBANA CORNITOIU	12017937	559.669,44
247	PAVILION COPII - REGEN URBANA CORNITOIU	12017938	238.334,68
248	INSTALATII CANALIZARE - REGEN URBANA CORNITOIU	12017939	23.859,10
249	STATIE POMPARE APA UZATA 2BUC- REGEN URB CORNITOIU	12017940	24.700,45
250	INSTALATII APA - REGEN URB CORNITOIU	12017941	22.037,44
251	STATIE POMPARE APA IRIGAT- REGEN URB CORNITOIU	12017942	16.017,40
252	PUT FORAT -REGEN URB CORNITOIU	12017943	53.859,40
253	INSTALATII ELECTRICE - REGEN URB CORNITOIU	12017944	272.314,69
254	INST ILUMINAT, CORPURI ILUM - REGEN URB CORNITOIU	12017945	289.423,24
255	INTRARE PRINCIPALA - REGEN URB CORNITOIU	12017946	256.509,43
256	INTRARE SECUNDARA- 3BUC - REGEN URB CORNITOIU	12017947	131.947,86
257	PARCARE-450MP- REGEN URB CORNITOIU	12017948	183.121,96
258	GARD IMPREJM PLASA BORDURATA-REGEN URB CORNITOIU	12017949	250.835,29
259	ALEI PAVATE 2399,5MP- REGEN URB CORNITOIU	12017950	792.103,26
260	BALTA VALEA FETII 2 SUPRAF 3516 MP	42002889	7.735,00
261	BAZIN URS,MISTRET,PORC PITIC	12012804	370.968,66
262	CLADIRE ADMINISTRATIVA	12012799	370.968,68
263	CLADIRE DEPOZITARE	12012801	185.484,30

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
264	CONSTRUCTIE SENS GIRATORIU-Z.VERDE BRAZDA-DOLJULUI	12013004	3.521,56
265	CONSTRUCTIE SENS GIRATORIU-Z.VERDE BRAZDA-C.BRANCU	12013005	5.606,67
266	CONSTRUCTIE SENS GIRATORIU-Z.VERDE BRAZDA-1 DEC	12013006	5.606,67
267	CONSTRUCTIE SENS GIRATORIU-Z.VERDE H.FORD	12013007	400.187,78
TOTAL			6.640.244.809,93

FISA GESTIUNE
RAADPFL - D.PRIV

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	AUTOUTILITARA RENAULT- C147923	21300047	86.660,96
2	MOTOCOSITORE 117H	21100156	6.176,10
3	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21200528	2.895,00
4	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21200547	2.895,00
5	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21200551	2.895,00
6	MOTOCOSITORE 117H	21100154	6.176,10
7	EMANDOR TAIAT LA INALTIME STIHL TIP HT75	21100153	2.778,00
8	EMANDOR TAIAT LA INALTIME STIHL TIP HT75	21100152	2.778,00
9	AUTOUTILITARA RENAULT -C 144904	21300043	86.660,96
10	TRACTOR 80 CP-MOTOR 10800946,SERIE UZCTR49440C0000	21300063	113.930,60
11	TONOGRAF - SANATATE COPACI	310010623	118.643,00
12	TRACTOR HUSQVARNA - TUNS IARBA	211001577	30.940,00
13	TRACTOR HUSQVARNA - TUNS IARBA	211001578	30.940,00
14	TRACTORUL LOVOL TB 504N	211000525	65.792,72
15	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001094	2.512,30
16	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001095	2.512,30
17	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001096	2.512,30
18	MASINA DE SUPRAINSAMANTARE	211000595	45.600,80
19	MASINA DE AERAT - VERTI DRAIN 7215	211000596	103.967,92
20	MASINA DE SCARIFICAT	211000598	21.539,00
21	MASA TENIS	3109189	20.212,00
22	MASA TENIS	3109181	20.212,00
23	POARTA DE FOTBAL	3109182	12.400,00
24	POARTA DE FOTBAL	3109183	12.400,00
25	MASINA DE TUNS GAZON	211001106	4.520,81
26	MASINA DE TUNS GAZON	211001107	4.520,81
27	MASINA DE TUNS GAZON	211001108	4.520,81
28	MASINA DE TUNS GAZON	211001109	4.520,81
29	MASINA DE TUNS GAZON	211001110	4.520,81
30	BULDOEXCAVATOR HIDROMAX 102S ALPHA	211001584	637.959,00
31	EMANDOR TAIAT LA INALTIME STIHL TIP HT75	21100151	2.778,00
32	EMANDOR TAIAT LA INALTIME STIHL TIP HT75	21100150	2.778,00
33	BULDOEXCAVATOR HIDROMAX 102S ALPHA	211001501	515.270,00
34	TRACTOR FARMTRAC 680 DT	21300342	207.417,00
35	TRACTOR FARMTRAC 680 DT	21300343	207.417,00
36	TRACTOR TUNS GAZON VIKING 6127 ZL	211001105	28.554,05
37	REMORCA ROMSAN R50CSGA	21300204	44.820,16
38	REMORCA ROMSAN R50CSGA	21300205	44.820,16
39	REMORCA ROMSAN R50CSGA	21300206	44.820,16
40	WC PUBLIC GRADINA BOTANICA	11002095	57.618,48
41	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21200525	2.895,00
42	EXHAUSTOR PENTRU RUMEGUS	211001647	4.575,55
43	EXHAUSTOR PENTRU RUMEGUS	211001648	4.575,55
44	EXHAUSTOR PENTRU RUMEGUS	211001649	4.575,55
45	MASINA DE SLEFUIT	211001651	6.188,00
46	FIERASTRAU CIRCULAR DE FORMATIZAT	211001652	30.797,20
47	MASINA DE RINDELUIT	211001650	21.301,00
48	MASINA DE MARCAJ RUTIER HOFMANN H17	21300420	811.104,00
49	AUTOCISTERNA - RENAULT D18 HIGH P4X2	21300364	493.255,00
50	SRUNG PENTRU LEMN CU SIST COPIERE	211001654	19.611,20
51	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21200524	2.895,00
52	MASINA DE INNISIPARE SI IMPRASTIERE COMPUSTULUI	211000562	34.867,00
53	MASINA DE TUNS GAZON CU TAMBURI ELICOIDALI	211000644	176.834,00
54	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21200523	2.895,00
55	AUTOSPECIALA CU PLATFORMA	21300215	303.450,00
56	AUTOBASCULANTA DAF	21300275	369.495,00
57	MASINA DE TUNS GAZON VIKING	21100159	2.895,00
58	BURGHU DISTRUS CIOATE	211001587	226.992,50
59	EMANDOR TAIAT LA INALTIME STIHL TIP HT75	21100178	2.778,00
60	MASINA MARCAJ RUTIER CAPACITATE MICA L90ITR	21200578	47.600,00
61	MASINA MARCAJ RUTIER MARE CAPACITATE AR300	21200579	357.000,00
62	AUTOUTILITARA IVECO	211001585	271.372,60

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
63	AUTOUTILITARA IVECO	211001586	271.372,60
64	AUTOSPECIALA CU PLATFORMA	21300276	303.450,00
65	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001103	2.512,34
66	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001102	2.512,30
67	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001101	2.512,30
68	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001100	2.512,30
69	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001099	2.512,30
70	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001098	2.512,30
71	MOTOCOSITOARE STIHL FS 311	211001097	2.512,30
72	AUTOUTILITARA 7 LOCURI - RENAULT -C131567	21300042	86.660,96
73	AUTOBASCULANTA ASTRA HD8 64,40	21300040	381.953,11
74	AUTOBASCULANTA -IVECO 8TO	21300039	248.713,81
75	AUTOBASCULANTA -IVECO 8TO	21300038	248.713,81
76	FIAT DUCATO FURGONE-SERIE MOTOR-784083	21300037	87.000,00
77	AUTOUTILITARA 7 LOCURI-RENAULT-C125276	21300036	86.660,97
78	AUTOUTILITARA 7 LOCURI - RENAULT -C131567	21300035	86.660,97
79	AUTOUTILITARA 7 LOCURI-RENAULT-C125276	21300046	86.660,96
80	CILINDRU COMPACTOR	211000597	27.251,00
81	TOCATOR DE VEGETATIE	211000703	27.474,72
82	TOCATOR DE VEGETATIE CU MOTOR TERMIC	211000704	29.999,90
TOTAL			7.808.997,22

FISA GESTIUNE
RAADPFL LOCURI DE JOACA - D.PRIV

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	Arie de siguranta-Craiovit	310010267	441.358,10
2	ARIE DE SIGURANTA-CRAIOVITA ESPLANADA	310010268	144.753,33
3	ARIE DE SIGURANTA-DEZROBIRII	310010269	141.413,29
4	ARIE DE SIGURANTA-ESPLANADA LOC 2	310010270	117.266,11
5	Arie de siguranta-Intersectie Dragalina-Caracal	310010271	78.565,11
6	Arie de siguranta-Lapus	310010272	197.865,34
7	ARIE DE SIGURANTA-PARC COLIBRI	310010273	205.095,95
8	Arie de siguranta-UNION	310010276	138.532,71
9	Arie de siguranta-Valea Rosie	310010277	131.268,85
10	Balansoar cu axa de oscilatie-Craiovit	310010287	6.903,61
11	BALANSOAR CU AXA DE OSCILATIE-PARC COLIBRI	310010289	6.903,60
12	Balansoar cu axa de oscilatie-UNION	310010290	6.903,61
13	Balansoar cu axa-Intersectia Dragalina-Caracal	310010292	6.903,61
14	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA CRAIOVITA BL 201B	310010832	21.916,23
15	ECHIPAM. LOC DE JOACA N.TITULESCU BL.4-5-6	310010374	7.554,12
16	ECHIPAM. LOC DE JOACA PARC N.ROMANESCU	310010375	11.354,64
17	ECHIPAM. LOC DE JOACA PIATA GARII BL.C1-PTTR	310010376	7.859,10
18	ECHIPAM. LOC DE JOACA ROVINE BL.J18	310010377	8.691,93
19	ECHIPAM.LOC DE JOACA CV.NOUA STR.CASTANILOR BL.5A	310010378	8.856,15
20	ECHIPAM. LOC DE JOACA N.ROMANESCU	310010373	28.832,34
21	ECHIPAM. LOC DE JOACA G.FOTINO	310010372	6.404,58
22	ECHIPAM. LOC DE JOACA CV.NOUA ZONA ANL	310010371	7.636,23
23	ECHIPAM. LOC DE JOACA CV.NOUA BL.24	310010370	8.856,15
24	ECHIPAM. LOC DE JOACA CV. NOUA BL.95-93	310010369	7.565,85
25	ECHIPAM. LOC DE JOACA CV. NOUA BL.170	310010368	5.489,64
26	ECHIPAM. LOC DE JOACA C-TIN ARGETOIANU	310010367	5.501,37
27	ECHIP LOC DE JOACA CRAIOVITA NOUA ANL BL T3	310010338	8.879,61
28	ECHIP LOC DE JOACA CART. BRAZDA BL A31-A37	310010339	9.137,67
29	ECHIP LOC JOACA CART. ROVINE, BL 21-21	310010340	14.014,26
30	ECHIP LOC JOACA CART.ROVINE, BL.A55	310010341	28.028,52
31	ECHIP LOC JOACA BL110G, STR.I.D.SÂRBU	310010342	14.014,26
32	ECHIP. LOCURI DE JOACA CART.ROVINE, BL.A56, BL 27	310010343	14.241,19
33	ECHIP. LOCURI DE JOACA , CART. PIATA GARII, BL. L2	310010344	5.876,73
34	ECHIP. LOCURI DE JOACA 1 MAI, BL. V27	310010345	6.439,77
35	ECHIP. LOCURI DE JOACA -CART. BRAZDA , BL K35	310010346	9.735,90
36	ECHIP. LOCURI DE JOACA -CART. BRAZDA. BL U6	310010347	9.735,90
37	ECHIPAMENT DE CATARAT	3109188	76.880,00
38	COS DE BASCHET	3109184	10.947,96
39	COS DE BASCHET	3109193	10.947,96
40	ECHIPAMENTE FITNESS CRAIOVITA POSTA	310010824	21.348,60
41	ECHIPAMENTE FITNESS DECEBAL BL 35-37	310010825	20.789,30
42	ECHIPAMENTE FITNESS FABRICA CONFECTII BLB5	310010826	27.072,50
43	ECHIPAMENTE FITNESS GARA(CAROL-DACIA)	310010827	20.384,70
44	ECHIPAMENTE JOCURI JOACA LAPUS BL V9	310010828	74.177,46
45	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA DACIA TRIAJ BL 119	310010834	71.214,36
46	ECHIPAM. LOC DE JOACA BR.NOVAC A11-A12	310010366	7.554,12
47	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT 2 PERS-CRAIOVITA ESPLANA	310010405	13.324,67
48	ECHIPAMENT AGREMENT 2 PERS-ZONA BRAZDA	310010379	10.692,60
49	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT DOUA PERS.FRATI BUZESTI	310010407	13.324,67
50	CONTAINERE	11002064	23.770,95
51	CONTAINERE	11002065	23.770,95
52	CONTAINERE	11002066	23.770,95
53	CONTAINERE	11002067	23.770,95
54	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE- SPIRU HARET	310010295	6.903,60
55	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-CARREFOUR	310010296	13.807,20
56	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-CRAIOVITA ESPLANAD	310010297	6.903,60
57	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-CRAIOVITA POSTA	310010298	6.903,60
58	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-ESPLANADA LOC 2	310010300	6.903,60
59	Balansoar cu o axa de oscilatie-Lapus	310010301	6.903,60
60	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-PARC ROVINE	310010302	6.903,60
61	Balansoar cu o axa de oscilatie-Puschin	310010303	6.903,61
62	Balansoar cu o axa de oscilatie-Valea Rosie	310010304	6.903,61

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
63	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-ZONA BRAZDA	310010305	6.903,60
64	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-ZONA POTELU	310010306	6.903,60
65	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-ZONA TITULESCU	310010307	13.807,20
66	BALANSOAR PE ARC PT O PERS.-PEDAGOGIC	310010308	13.127,26
67	BALANSOAR PE ARC PT O PERS.-ZONA GARA	310010309	6.563,63
68	BALANSOAR PE ARC PT O PERS.-ZONA SARARI	310010310	6.563,63
69	BALANSOAR PE ARC PT O PERS.-ZONA TITULESCU	310010311	13.127,26
70	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-CARREFOUR	310010312	6.563,63
71	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-CRAIOVITA ESPLANADA	310010313	6.563,63
72	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-ESPLANADA LOC 2	310010314	6.563,63
73	BALANSOAR PE ARC PT O PERSOANA-CRAIOVITA POSTA	310010315	6.563,74
74	BALANSOAR PE ARC PT O PERSOANA-SPIRU HARET	310010316	6.563,63
75	BALANSOAR PE ARC PT O PERSOANA-ZONA ROCADA	310010317	13.127,26
76	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-PARC ROVINE	310010318	6.563,63
77	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-ZONA BRAZDA	310010319	6.563,60
78	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-ZONA FRATII BUZESTI	310010320	13.127,26
79	BALANSOAR PE ARC PT O PERS-ZONA POTELU	310010321	6.563,63
80	Balansoar pe arc-Craiovită	310010322	6.563,63
81	ECHIPAMENT AGREMENT 2 PERS-ZONA TITULESCU	310010380	13.324,67
82	ECHIPAMENT AGREMENT CU PANOU-ZONA SARARI	310010381	13.324,67
83	ECHIPAMENT AGREMENT INTRETINERE- BRAZDA	310010382	12.255,40
84	ECHIPAMENT AGREMENT INTRETINERE-ROCADĂ	310010383	12.255,40
85	CARUSEL CU FIGURINE-ZONA SARARI	310010336	32.467,23
86	CARUSEL CU FIGURINE-ZONA TITULESCU	310010337	32.467,23
87	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT 2 PERS-CARREFOUR	310010404	13.324,67
88	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT 2 PERS-ZONA TITULESCU	310010406	10.692,63
89	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE PT 2 PERS-ROCADĂ	310010294	13.807,20
90	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE PT 2 PERS-PEDAGOGI	310010293	6.903,60
91	BALANSOAR CU AXA DE OSCILATIE-ZONA GARA	310010291	6.903,60
92	BALANSOAR CU AXA DE OSCILATIE-FRATI BUZESTI	310010288	13.807,20
93	BALANSOAR CU AXA DE OSCILATIE 2 PERS.-SARARI	310010286	6.903,60
94	ARIE SIGURANTA-ZONA SARARI	310010285	231.888,17
95	ARIE SIGURANTA-ZONA ROCADA	310010284	372.404,86
96	ARIE SIGURANTA-ZONA POTELU	310010283	122.035,59
97	ARIE DE SIGURANTA-ZONA TITULESCU	310010282	366.924,36
98	ARIE DE SIGURANTA-ZONA SPIRU HARET	310010281	158.595,61
99	ARIE DE SIGURANTA-ZONA GARA	310010280	228.272,60
100	ARIE DE SIGURANTA-ZONA FRATII BUZESTI	310010279	329.186,27
101	ARIE DE SIGURANTA-ZONA BRAZDA	310010278	171.638,42
102	ARIE DE SIGURANTA-PEDAGOGIC	310010275	149.545,78
103	ARIE DE SIGURANTA-PARC ROVINE	310010274	236.544,77
104	ARIE DE SIGURANTA-CARREFOUR	310010266	305.322,57
105	BALANSOAR PE ARC-DEZROBIRII	310010323	6.563,63
106	Balansoar pe arc-Intersectia Dragalina-Caracal	310010324	6.563,63
107	Balansoar pe arc-Lapus	310010325	6.563,63
108	BALANSOAR PE ARC-PARC COLIBRI	310010326	6.563,63
109	Balansoar pe arc-Puschin	310010327	6.563,63
110	Balansoar pe arc-UNION	310010328	6.563,63
111	Balansoar pe arc-Valea Rosie	310010329	6.563,63
112	CARUSEL CU FIGURIEN-PEDAGOGIC	310010330	32.467,23
113	Carusel cu figurine-Craiovită	310010331	32.467,24
114	CARUSEL CU FIGURINE-CRAIOVITA ESPLANADA	310010332	32.467,23
115	CARUSEL CU FIGURINE-FRATI BUZESTI	310010333	32.467,23
116	CARUSEL CU FIGURINE-LOC JOACA CARREFOUR	310010334	32.467,23
117	CARUSEL CU FIGURINE-ZONA BRAZDA	310010335	32.467,23
118	ECHIPAMENT DE JOACA TIP 28-ZONA FRATI BUZESTI	310010421	480.499,70
119	ECHIPAMENT DE JOACA TIP4	310010422	109.010,06
120	ECHIPAMENT INTRETINERE-ZONA TITULESCU	310010423	12.255,40
121	ECHIPAMENT JOACA TIP 11-CRAIOVITA ESPLANADA	310010424	135.780,05
122	ECHIPAMENT JOACA TIP 13-PARC ROVINE	310010425	189.972,53
123	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT INTRETINERE-CARREFOUR	310010408	12.255,40
124	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT INTRETINERE-CRAIOVITA ES	310010409	12.255,40
125	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT INTRETINERE-FRATII BUZES	310010410	12.255,40
126	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT INTRETINERE-ROVINE	310010411	12.255,40
127	ECHIPAMENT DE AGREMENT-CARREFOUR	310010412	13.324,67
128	Echipament de agrement-Craiovită	310010413	10.692,64
129	ECHIPAMENT DE AGREMENT-DEZROBIRII	310010414	13.324,67

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
130	Echipament de agrement-Lapus	310010415	12.255,41
131	Echipament de agrement-Puschin	310010416	10.692,64
132	ECHIPAMENT DE AGREMENT-ROCADA	310010417	10.692,63
133	Echipament de agrement-Valea Rosie	310010418	10.692,64
134	ECHIPAMENT DE AGREMENT-ZONA GARA	310010419	10.692,63
135	ECHIPAMENT DE JOACA TIP 27-ZONA TITULESCU	310010420	180.184,65
136	ECHIPAMENT JOACA TIP 16-ZONA SARARI	310010426	163.789,27
137	ECHIPAMENT JOACA TIP 19-ESPLANADA LOC 2	310010427	75.561,30
138	ECHIPAMENT JOACA TIP 19-ZONA POTELU	310010428	75.561,30
139	ECHIPAMENT JOACA TIP 7-ZONA ROCADA	310010429	429.569,86
140	ECHIPAMENT JOACA TIP 9-PARC COLIBRI	310010430	267.178,86
141	ECHIPAMENT JOACA TIP 9-ZONA SPIRU HARET	310010431	267.178,85
142	ECHIPAMENT LOC DE JOACA CART.ROVINE BL.H21-H13	310010432	9.137,67
143	ECHIPAMENT LOCURI JOACA CART.CV.NOUA BL.175A-175R	310010433	14.046,51
144	ECHIPAMENT LOCURI JOACA CART.ROVINE BL.21-36	310010434	14.046,51
145	ECHIPAMENT LOCURI JOACA PARCUL CRIZANTEMELOR	310010435	14.046,51
146	ECHIPAMENT PT INTRETINERE-DEZROBIRII	310010436	12.255,40
147	ECHIP. LOCURI DE JOACA CART. CRAIOVITA PARC-BIG	310010348	9.137,67
148	ECHIP. LOCURI DE JOACA -CART.ROVINE, BL.G12, BLG13	310010349	14.241,19
149	ECHIP. LOCURI DE JOACA CART.SARARI,BL.M47, BL.M44	310010350	14.241,19
150	ECHIP. LOCURI DE JOACA TOPORASI, BL 312	310010351	7.155,30
151	ECHIP. LOCURI DE JOACA VALEA ROSIE, BL.S3,S7	310010352	9.395,73
152	ECHIP. LOCURI DE JOACA,CART. BRAZDA, BL 78(ROCADA)	310010353	8.703,66
153	ECHIP. LOCURI DE JOCA , AEROPORT, BL. 152	310010354	13.595,07
154	ECHIP.LOC JOACA , CART. CORNITOIU, BL 14-16, S2	310010355	9.735,90
155	ECHIP.LOC JOACA STR. ROVINE BL a3, a4	310010356	9.735,90
156	ECHIP.LOC JOACA, CART.ROVINE, BL 21-24, B L21-25	310010357	9.735,90
157	ECHIPAM LOCURI DE JOACA CART. CRAIOVITA NOUA BL54B	310010358	9.137,67
158	ECHIPAM LOCURI DE JOACA CART. VALEA ROSIE BL 126	310010359	9.137,67
159	ECHIPAM LOCURI DE JOACA CART. VALEA ROSIE BL22-25	310010360	9.137,67
160	ECHIPAM LOCURI DE JOACA STR GEORGE ENESCU BL C14F2	310010361	9.137,67
161	ECHIPAM, LOCURI DE JOACA CL.BUC.14A-14B	310010362	9.853,20
162	ECHIPAM. LOC DE JOACA 1 MAI S60-S61-S54	310010363	90.293,35
163	ECHIPAM. LOC DE JOACA B-DUL DACIA BL.119	310010364	7.272,60
164	ECHIPAM. LOC DE JOACA BILLA E2-E3	310010365	9.337,08
165	ECHIPAMENT AGREMENT PT 2 PERS-ZONA GARA	310010384	13.324,67
166	ECHIPAMENT AGREMENT PT 2 PERS-ZONA SARARI	310010385	13.324,67
167	Echipament complex joaca tip 13-Lapus	310010386	189.972,53
168	ECHIPAMENT COMPLEX DE JOACA TIP 17-CARREFOUR	310010387	262.216,38
169	Echipament complex de joaca tip 2-Puschin	310010388	187.916,25
170	Echipament complex de joaca tip 5-Valea Rosie	310010389	124.363,60
171	Echipament complex de joaca tip 8-Craiovit	310010390	632.346,15
172	Echipament complex de joaca tip 9-UNION	310010391	267.178,86
173	ECHIPAMENT COMPLEX TIP 25-ZONA BRAZDA	310010392	140.649,30
174	Echipament complex tip 2-Int.Dragalina-Caracal	310010393	99.962,45
175	ECHIPAMENT COMPLEX TIP 2-PEDAGOGIC	310010394	47.990,74
176	Echipament de agrement 2 -Puschin	310010395	13.324,67
177	Echipament de agrement 2-Craiovit	310010396	12.255,41
178	Echipament de agrement 2-Lapus	310010397	13.324,67
179	Echipament de agrement 2-Valea Rosie	310010398	12.255,41
180	Echipament de agrement cu panou-Craiovit	310010399	13.324,67
181	ECHIPAMENT DE AGREMENT -FRATI BUZESTI	310010400	13.324,67
182	ECHIPAMENT DE AGREMENT INTRETINERE-ZONA GARA	310010401	12.255,40
183	ECHIPAMENT DE AGREMENT -PARC ROVINE	310010402	13.324,67
184	ECHIPAMENT DE AGREMENT PT 2 PERS.-ROCADA	310010403	13.324,67
185	ECHIP LOC JOACA LOT I CRAIOVITA BIG	310010745	167.980,40
186	ECHIPAMENTE LOCURI DE JOACA LOT I PARCUL ROMANESCU	310010746	16.823,03
187	ECHIP LOC JOACA LOT I CRAIOVITA ESPLANADA FANTANA	310010747	54.869,71
188	ECHIPAMENTE FITNESS LOT 2 PARC PUSKIN	310010748	65.009,70
189	ECHIPAMENT FITNESS LOT 2 CRAIOVITA BIG NOU	310010749	26.382,30
190	ECHIP LOC JOACA LOT I PARC PUSCHIN LOCATIA 2	310010750	73.668,14
191	ECHIPAMENTE LOCURI DE JOACA LOT I PARCUL ROMANESCU	310010751	239.557,71
192	ECHIPAMENTE FITNESS LOT2 PARCUL ROMANESCU	310010752	41.614,30
193	ECHIPAMENT FITNESS LOT 2 TEATRUL COLIBRI	310010753	33.427,76
194	ECHIP LOC JOACA LOT I PARC PUSKIN	310010754	89.617,71
195	ECHIPAMENT LOC JOACA LOT I TEATRUL COLIBRI	310010755	63.970,83
196	ECHIPAMENT LOC JOACA LOT I BRAZDA DEC 1918	310010756	86.232,16

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
197	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA LOT I CRAIOVITA ESPLANADA	310010757	71.716,54
198	ROTATIVA LOC JOACA PEDAGOGIC	310010799	28.140,82
199	ROTATIVA PUSCHIN	310010800	28.140,83
200	ROTATIVA ROCADA	310010801	28.140,82
201	ROTATIVA ROVINE	310010802	28.142,82
202	ROTATIVA TITULESCU	310010803	28.140,82
203	ROTATIVA VL ROSIE	310010805	28.140,82
204	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA PARCUL SF DUMITRU	310010806	106.131,34
205	ECHIPAMENTE FITNESS PARCUL TINERETULUI	310010807	111.526,80
206	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA ORIZONT BL 68	310010808	83.275,01
207	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA ROVINE E11_E13	310010809	65.394,07
208	ECHIPAMENTE FITNESS BRAZDA BLBB	310010810	48.040,30
209	ECHIPAMENT LOCURI JOACA PARCUL PEDAGOGIC	310010811	69.861,33
210	ECHIPAMENTE LOCURI DE JOACA PARCUL TINERETULUI	310010812	435.200,85
211	ECHIPAMENTE LOCURI DE JOACA BRAZDA BL BB	310010813	77.617,75
212	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010844	2.558,50
213	TOALETE ECOLOGICE	310010665	3.715,18
214	TOALETE ECOLOGICE	310010666	3.715,18
215	TOALETE ECOLOGICE	310010667	3.715,18
216	TOALETE ECOLOGICE	310010668	3.715,18
217	TOALETE ECOLOGICE	310010669	3.715,18
218	TOALETE ECOLOGICE	310010670	3.715,18
219	TOALETE ECOLOGICE	310010671	3.715,18
220	TOALETE ECOLOGICE	310010672	3.715,18
221	TOALETE ECOLOGICE	310010673	3.715,18
222	TOALETE ECOLOGICE	310010674	3.715,18
223	TOALETE ECOLOGICE	310010675	3.715,18
224	TOALETE ECOLOGICE	310010676	3.715,18
225	TOALETE ECOLOGICE	310010677	3.715,18
226	TOALETE ECOLOGICE	310010678	3.715,18
227	TOALETE ECOLOGICE	310010679	3.715,18
228	TOALETE ECOLOGICE	310010680	3.715,18
229	TOALETE ECOLOGICE	310010681	3.715,18
230	TOALETE ECOLOGICE	310010682	3.715,18
231	TOALETE ECOLOGICE	310010683	3.715,18
232	TOALETE ECOLOGICE	310010684	3.715,18
233	LEAGAN DIN METAL-COPII CU DIZABILITATI COD518D	310010730	14.161,00
234	LEAGAN DIN METAL-COPII CU DIZABILITATI COD518D	310010731	14.161,00
235	LEAGAN DIN METAL-COPII CU DIZABILITATI COD518D	310010732	14.161,00
236	BALANSOAR PT COPII CU DIZABILITATI- COD 325D	310010733	11.602,50
237	BALANSOAR PT COPII CU DIZABILITATI- COD 325D	310010734	11.602,50
238	BALANSOAR PT COPII CU DIZABILITATI- COD 325D	310010735	11.602,50
239	BALANSOAR PT COPII CU DIZABILITATI- COD 325D	310010736	11.602,50
240	CARUSEL EXTERIOR-COPII CU DIZABILITATI COD 411D	310010737	13.685,00
241	CARUSEL EXTERIOR-COPII CU DIZABILITATI COD 411D	310010738	13.685,00
242	CARUSEL EXTERIOR-COPII CU DIZABILITATI COD 411D	310010739	13.685,00
243	ECHIPAMENT JOACA G ENESCU C5 C6	310010781	9.735,90
244	ECHIPAMENT JOACA TIP 15 GARA	310010782	134.672,39
245	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA BARIERA VALCII	310010783	14.014,26
246	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA1 MAI BL K11	310010784	14.046,51
247	ROTATIV SPIRU HARET	310010785	28.140,82
248	LEAGAN DUBLU CU SCAUNELE ROVINE	310010786	30.142,27
249	LEAGAN DUBLU CU SCAUNELE SI FIGURINE LAPUS	310010787	301.425,27
250	LEAGAN DUBLU CU SCAUNELE TITULESCU	310010788	30.142,27
251	LEAGAN DUBLU CU SCAUNELEFRATI BUZESTI	310010789	30.142,27
252	ROTATIVA ANL POTELU	310010790	28.140,82
253	ROTATIVA CARREFOUR	310010791	28.140,82
254	ROTATIVA COLIBRI	310010792	28.140,82
255	ROTATIVA DEZROBIRII	310010793	28.140,82
256	ROTATIVA ESPLANAD CRAIOVITA	310010794	28.140,82
257	ROTATIVA ESPLANADA LOC2	310010795	238.140,82
258	ROTATIVA FRATI BUZESTI	310010796	28.140,82
259	ROTATIVA GARA	310010797	28.140,82
260	ROTATIVA LAPUS	310010798	28.140,82
261	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010845	2.558,50
262	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010846	2.558,50
263	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010847	2.558,50

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
264	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010848	2.558,50
265	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010849	2.558,50
266	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010850	2.558,50
267	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010851	2.558,50
268	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010852	2.558,50
269	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010853	2.558,50
270	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010854	2.558,50
271	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010855	2.558,50
272	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010856	2.558,50
273	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010857	2.558,50
274	HINTA 2 LOCURI SI SCAUNE CU PROTECTIE	310010858	2.558,50
275	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010859	7.674,31
276	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010860	7.674,31
277	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010861	7.674,31
278	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010862	7.674,31
279	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010863	7.674,31
280	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010864	7.674,31
281	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010865	7.674,31
282	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010866	7.674,31
283	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010867	7.674,31
284	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010868	7.674,31
285	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010869	7.674,31
286	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010870	7.674,31
287	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010871	7.674,31
288	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010872	7.674,31
289	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010873	7.674,31
290	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010874	7.674,31
291	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010875	7.674,31
292	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010876	7.674,31
293	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010877	7.674,31
294	TOBOGAN DREPT DUBLU CU TURN METALIC	310010878	7.674,31
295	BALANSOAR CU O AXA DE OSCILATIE-DEZROBIRII	310010299	6.903,60
296	ROTATIVA UNION	310010804	28.140,83
297	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA ANL POTELU BLR20	310010829	24.760,33
298	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA BARIERA VALCI	310010830	43.788,43
299	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA CENTRU BL M14	310010831	50.773,73
300	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010880	8.316,91
301	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010881	8.316,91
302	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010882	8.316,91
303	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010883	8.316,91
304	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010884	8.316,91
305	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010885	8.316,91
306	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010886	8.316,91
307	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010887	8.316,91
308	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010888	8.316,91
309	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010889	8.316,91
310	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010890	8.316,91
311	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010891	8.316,91
312	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA CRAIOVITA POSTA	310010833	93.718,45
313	LEAGAN METAL-COPII DIZABILITATI COD 501	310010742	4.141,20
314	LEAGAN METAL-COPII DIZABILITATI COD 501	310010743	4.141,20
315	LEAGAN METAL-COPII DIZABILITATI COD 501	310010744	4.141,20
316	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010892	8.316,91
317	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010893	8.316,91
318	TOBOGAN DREPT CU PLATFORMA TIP TURN	310010894	4.757,62
319	TOBOGAN DREPT CU PLATFORMA TIP TURN	310010895	4.757,62
320	TOBOGAN DREPT CU PLATFORMA TIP TURN	310010896	4.757,62
321	TOBOGAN DREPT CU PLATFORMA TIP TURN	310010897	4.757,62
322	TOBOGAN DREPT CU PLATFORMA TIP TURN	310010898	4.757,62
323	TOBOGAN SPIRALA CU TURN DIN LEMN	310010899	10.624,32
324	TOBOGAN SPIRALA CU TURN DIN LEMN	310010900	10.624,32
325	TOBOGAN SPIRALA CU TURN DIN LEMN	310010901	10.624,32
326	TOBOGAN SPIRALA CU TURN DIN LEMN	310010902	10.624,32
327	TOBOGAN SPIRALA CU TURN DIN LEMN	310010903	10.624,32
328	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA DECEBAL BL. 35-37	310010835	69.622,14
329	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA DEZROBIRII PIATA BLE9-E10	310010836	43.502,83
330	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA FABRICA CONFECTII BLB5	310010837	44.989,14

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
331	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA G ENESCU BL.D2	310010838	91.757,33
332	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA GARA(CAROL-DECEBAL)	310010839	51.214,03
333	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA OLTENIA BL 170L	310010840	66.943,45
334	ECHIPAMENTE LOCURI JOACA VALEA ROSIE BLM10	310010841	58.826,46
335	TURN CU TOBOGAN,CATARATOARE PLASA SI PANOU ESCAL.	310010879	8.316,91
TOTAL			15.161.047,66

FISA GESTIUNE
RAADPFL - SPRE CASARE

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	ECHIPAM. LOCURI DE JOACA G.ENESCU 29-30	310009192	18.310,53
2	ECHIP LOC JOACA BL DECEBAL BL 36	310009200	10.779,87
3	ECHIP LOC JOACA BRAZDA BL A15	310009201	9.735,90
4	ECHIP LOC JOACA ROVINE BL E11-E13	310009202	14.241,19
5	ECHIP LOC JOACA PARC LIC PEDAGOGIC	310009203	14.046,51
6	ECHIP LOC JOACA PARCUL CRIZANTEMELOR	310009191	10.474,89
7	ECHIP LOC JOACA E STOENESCU	310009193	10.686,03
8	ECHIP LOC JOACA SARARI M9-M10	310009194	6.334,20
9	ECHIP LOC JOACA VALEA ROSIE C8-C7	310009195	8.727,12
10	ECHIP LOC JOACA CRAIOVITA ESPLANADA	310009196	15.424,95
11	ECHIP LOC JOACA CRAIOV ESPLANADA	310009197	10.521,81
12	ECHIP LOC JOACA DEZROBIRII BL E9-E10	310009199	9.735,90
13	ECHIP LOC JOACA 1 MAI D6-D8	310009204	5.419,36
14	AMENAJARE PARC LUNCA JIULUI LOCURI JOACA	310010777	1.112.596,91
15	FANTANA CU PICIOR PT BAUT APA MINERVA	11001489	593,26
16	FANTANA CU PICIOR PT BAUT APA TEATRU	11001490	689,08
17	FANTANA CU PICIOR PT BAUT APA VELODROM	11001491	689,08
18	FANTANA CU PICIOR PT BAUT APA POSTA CRAIOVITA NOUA	11001492	1.033,61
19	ECHIP LOC JOACA BL B5-B6-B8 CART.1 MAI	310009337	13.512,96
20	ECHIP LOC JOACA STR. PANDURILOR BL. I5-BL5	310009343	14.014,26
21	ECHIP LOC JOACA ROVINE BL.H29-H36	310009342	9.137,67
22	ECHIP LOC JOACA PARC CLUB ELECTRO	310009341	14.014,26
23	ECHIP LOC JOACA G ENESCU BL.G10-G8	310009340	14.241,19
24	ECHIP LOC JOACA CART.1MAI BL. I46	310009339	14.014,26
25	ECHIP LOC JOACA CART 1 MAI BLS5-S6-S9	310009338	6.416,31
TOTAL			1.345.391,11

FISA GESTIUNE
RAADPFL -SALA POLIVALENTA-DOMENIUL PUBLIC

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	Sala Polivalenta	12009465	131.510.789,21
TOTAL			131.510.789,21

FISA GESTIUNE
R.A.A.D.P.F.L TRANSFERATE DE LA SALUBRITATE

NrCrt	Denumire	Nr. Inventar	Valoare
1	HIDROFOR	11000000	4.459,91
2	IMPREJMUIRE GARD SARMA	11000019	47.575,74
3	CONSTRUCTIE 3	11000012	12.636,88
4	CLADIRE ANEXA	11000040	135.152,99
5	CONSTRUCTIE 1	11000041	54.177,55
6	CONSTRUCTIE 2	11000042	73.070,30
TOTAL			327.073,37